
Galvenās intendantūras pārvaldes labības un zirņu pieņemšanas instrukcija.
Ievedmuitas atmaksa par kartonu, kas izlietots eksportēto cigaretu kastīšu izgatavošanai.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Galvenās intendantūras pārvaldes

labības un zirņu pieņemšanas instrukcija.
I. Nododamās labības vispārējā apskate.

1. Labības vai zirņu pieņēmējam (pieņemšanas kommisijai), vispirms, jāapskata
nododama partija un jānoteic, vai labībai un zirņiem nepiemīt neapšaubāmi trūkumi,
kuru dēļ visa partija jānoraida.

Tie būtu: pārmērīgs mitrums, piemaisījumu un piededzinātu graudu pārmērīgs
saturs, pelējumi, pelējumu smaka, kaitēkļu u. t. t. (sk. ari 4. p.).

Ja nododamo labības vai zirņu partiju nogādā pieņemšanas vietā atsevišķās daļās,
tad minētais attiecināms uz katru daļu atsevišķi.

II. Paraugu noņemšana.
; 2. Ja neapšaubāmie trūkumi nav atrasti, jānoņem paraugs sīkākiem pārbaudīju-

: miem. Paraugam pēc sastāva un īpašībām jāatbilst pārbaudāmās partijas caurmēra
[ labumam. Lai tādu paraugu iegūtu, tas sastādāms no apmēram vienādām nelielām labības

i vai zirņu porcijām, kuras noņemamas ar paraugu ņemamo iesmu no partijas dažādām
vietām.

Maisos piegādātām partijām nelielās porcijas jānoņem sekošā daudzumā:
līdz 10 maisu lielām partijām — no katra maisa,
no 10—50 ,, ,, ,, — vismaz no 10 maisiem,
no 50—100 „ „ „ — „ „ 15
no 100-200 „ „ „ „ „ 20 „
200 un vairāk ,, ,, „ — „ ,, katra desmitā maisa.

No katra maisa jānoņem pa porcijai no trim dažādām vietām, no maisa augšgala,
vidus un apakšgala. Ja piegādātājs pret šādu parauga noņemšanas veidu ceļ iebildumus,
atsevišķās porcijas noņemamas ar roku vai iesmu ņ.o graudu kaudzes, tūlīt pēc attiecīga
maisa izbēršanas.

No neiesaiņotas labības vai zirņiem nelielās porcijas parauga sastādīšanai nav jāņem
no kaudzes virsas, bet gan ar garāku paraugu ņemamo iesmu dažādās vietās no kaudzes
(vagona kravas) iekšienes augšējās, vidējās un apakšējās daļām.

Pārāk lielas labības vai zirņu partijas vēlams sadalīt mazākās un noņemt at-
sevišķus paraugus.

Noņemtās graudu porcijas jāsaber kopā un uz līdzena galda vai tml. priekšmeta
rūpīgi jāsajauc. No šādi sagatavotā caurmēra parauga izveidojama apaļa - plakana
kaudze. Kaudzes malas ar asu priekšmetu atdala un atlikušo tainsstūri krusteniski sadala
4 vienlīdzīgās daļās. Vienai ceturtai daļai jābūt apm. 500 g lielai; ja tā ir lielāka, tad
no tās atkal izveidojama kaudze un dalīšana turpināma, līdz būs sasniegts vajadzīgais
parauga lielums. Izdarot parauga dalīšanu, jāskatās, lai katrai daļai atbilstošās smiltis,
putekļi u. tml. sīkus piemaisījumus līdzi savāktu.

3. Galīgi atdalītais paraugs izlietojams sīkākiem pārbaudījumiem. Šeit var būt
vairāki gadījumi:

a) Ja nododamā partija mazāka par 15 tonnām, pārbaude jāizdara nekavējoties
un parauga atlikums nav jāuzglabā;

b) Lielāku partiju paraugi rūpīgi sajaucami un sadalāmi 2 daļās. Viena no tām
ievietojama labi noslēdzamā stikla traukā, pie kam jāgādā, lai traukā ievietotu
parauga -daļai atbilstošās smiltis, putekļus u. tml. sīkus piemaisījumus.
Trauks aizsienams un tam jāpieplombē vai jāpiezimogo zīme, uz kuras jāatzīmē:
a) labības šķirme, vai,,zirņi", b) piegādātāja uzvārds (resp. firmas nosaukums),
c) paraugam atbilstošās, nodotās labības vai zirņu daudzums, d) pieņemšanas
akts N°, e) paraugu noņemšana datums, f) līguma (ja tāds pastāv) numurs.
Zīmes parakstāmas no pieņēmēja (pieņemšanas kommisijas) un piegādātāja
(vai viņa pilnvarotas personas), ja pēdējais ir klāt pie pieņemšanas. Traukā
ievietotā parauga daļa uzglabājama vienu gadu tai noliktavā vai karaspēka
daļā, kur labība vai zirņi pēc pieņemšanas nodoti, bet parauga otra daļa izlieto-
jama pārbaudījumiem.

Ja pārbaudījumus neizdara nekavējoties, tad parauga abas daļas ievieto-
?jamas stikla traukos. Viena trauka saturs izlietojams pārbaudījumiem, bet
otra — uzglabājams. Ja pārbaudījumus izdara galvenās intendantūras pārvaldes
techniskā komiteja, tad tai nosūtāmi abi paraugi (arī uzglabājamais).

4. Noņemot paraugus, pieņēmējam (pieņemšanas kommisijai) sīki jāapskata pie-
gādātā labība vai zirņi, pie kam jāgriež vērība ne tikai uz zemāk minētām labības vai
zirņu galvenam īpašībām, bet jāņem vērā arī visi citi apstākļi, kūpi varētu raksturot
piegādāto partiju.

a) Briedums. Labība un zirņi.ir nobrieduši, ja graudi pietiekoši attīstīti, attiecīgai
šķirmei piemērotā lielumā, cieti un apmēram vienādā smagumā.

b) Izskats. Labība un zirņi ir veseli, ja graudi nav izdīguši, no kaitēkļiem iebojāti
un neuzrāda ari citus tml. trūkumus.

c) Vienmērīgums. Pēc izskata un formas visā visumā vienādi graudi norāda, ka
labības vai zirņu partija vienāda — nav sajaukta.

Labības un zirņu brieduma, izskata un vienmērīguma novērtējums nav attiecināms
uz atsevišķiem graudiem, bet gan uz piegādāto partiju visumā.

tad beržot labību uz delnas — pēdējā nokrāsosies. Dažreiz uz labības graudiem ir viegli
uzsodrējumi baltā, sarkanīgā vai citādā nokrāsā; šo uzsodrējumu cēlonis parasti ir da-
žādu augu slimības, kā labības rūsa u. tml. (resp. to sporas). Labības un zirņu dabiskās
krasas maiņu var izsaukt ari graudu kodināšana vai apstrādāšana ar kādām vielām.

g) Kaitēkļi. Labības vai zirņu kaitēkļiem jāpiegriež sevišķa vērība. Daži no tiem
ir visai mazi (miltu uts), kāpēc graudi rūpīgi apskatāmi ar vairojamo stiklu. Kaitēkļu
atklāšana (sevišķi aukstā laikā) var veicināt, ja graudiem uzelpo, tos sasilda vai ieber
siltā ūdeni: kaitēkļi tad sāks kustēties un izlīdīs no bojātiem graudiem. Kaitēkļus sa-
turošu labību vai zirņus nedrīkst pieņemt.

h) Mitrums. Labības vai zirņu mitrumu apmēram var noteikt ar dažiem vien-
kāršiem paņēmieniem. Sausos graudos iebāzta roka slīd samērā viegli, kamēr mitros tā
sastop nelielu pretestību. Tāpat saujā saspiestā labība viegli slīd caur pirkstiem, kamēr
mitra ķeras. Zināmus norādījumus var dot arī graudu pārsišana un pārgriešana. Jo
sasāka būs labība vai zirņi, jo grūtāki būs pārkost graudus; pārkožot sausu graudu, tas
sašķelsies gabaliņos, kamēr mitrs grauds saplaks. Graudu pārgriešana jāizdara ar asu
nazi. Ja tā prasa zināmu piepūli, un grauda puses atlec no naža, tad mitrums būs zem 15%.
Ja pārgriešana notiek viegli, un grauda puses no naža neatlec, mitrums būs ap 17%.
Ja grauds zem naža saplok vai sašķīst, mitrums būs ap 20% un vairāk.

i) Tīrība. Labības un zirņu tīrību apmēram var noteikt, atkarībā no smilšu,
akmentiņu, nezāļu sēklu, citas labības šķirmes graudu u. tml. piemaisījumu daudzuma.
Sevišķa vērība jāpiegriež indīgo nezāļu (kokaļi, reibuma zāle) sēklām, melniem graudiem
un cietām melnplaukām. Pēdējās viegli var atklāt, ieberot labību ūdenī. Melnplauku
sporas saturošie graudi uzpeldēs. Pie reizes jānoteic arī dīgušo graudu saturs. Uz dīg-
šanas sākumu norāda palielināts, izdīdzis, vai izdīdzis, bet nolauzts asns. DIgušie graudi
vislabāki atklājami ar vairojamā stikla palīdzību.

-d) Smarža. Labības un zirņu smarža raksturo svaigumu. Sasilušai, sasmakušai,
pelējušai vai citādi kā bojātai labībai un zirņiem piemīt raksturīga smaka, kura sevišķi
jūtama, ja graudiem vairākkārt uzelpo vai graudus apslapina ar siltu ūdeni un saberž
piestā. Nepatīkama, siļķu sālījumam līdzīga smaka var celties no melnplauku sporām.

e) Garša. Labības vai zir^iu garša arī var raksturot svaigumu. Katrai labības
šķirmei un zirņiem piemīt noteikta garša. Novirzīšanās no parastās garšas norāda, ka
labība vai zirni bojāti vai apstrādāti ar kādām vielām.

f) Krāsa. Nebojātas labības un zirņu krāsa būs dabiska un graudu spīdums dzīvs.
Nedabiski balti (zirņiem—zaļi) graudi ar blāvu spīdumu norāda, ka labība vai zirņi nav
nobrieduši. Samirkušu, silušu vai pelējušu graudu krāsa būs nevienmērīga, plankumaina,
dzeltenīgi vai pelēcīgi netīra. Tumši blāvas krāsas cēlonis var būt melnplauku sporas vai
labības pārkaltēšana; pārkaitētas labības krāsa var būt arī iesarkana, brūna, tumšbrūna,
vai pat melna, atkarībā no bojāšanas pakāpes. Ja tumšā krāsa cēlusies no melnplaukām,

III. Paraugu pārbaudīšana.

5. Noņemtie paraugi sīkāki pārbaudāmi, precīzi nosakot labības vai zirņu tilpuma-
svaru, mitrumu un tīrības pakāpi.

Ja lauksaimnieku piegādātās to saimniecībās ražotās labības vai zirņu partija
mazāka par 15 tonnām, pārbaudāms vienīgi tilpuma svars, bet mitrums untīrības pakāpe
nosakāma vispārējā kārtībā (sk. 4. p.). Šādu nelielu partiju mitrums un tīrības pakāpe
precīzi noteicama pēc atsevišķo partiju apvienošanas: intendantūras noliktavās iepirk-
tām partijām vienreiz nedēļā, bet iepirkšanas punktos pieņemtām — pie to nodošanas
intendantūras iestādēm. Papildus pārbaudījumu apliecinājums (akts vai galv. intendan-
tūras pārvaldes techniskās komitejas atsaukums) pievienojams pārbaudītās labības vai
zirņu pārējiem pieņemšanas dokumentiem.

Ja pieņēmējam (pieņemšanas kommisijai) pie ārējās apskates rodas aizdomas, ka
labībai vai zirņiem piemīt tādi trūkumi, kuru atklāšanai pieņēmēja (pieņemšanas kom-
misijas) rīcībā nav pietiekošu līdzekļu, labības vai zirņu paraugi nosūtāmi pārbaudīšanai
galvenās intendantūras pārvaldes techniskai komitejai.

6. Labības vai zirņu tilpuma svars nosakāms kilogramos hektolitrā (kg/hl), t. i.,
cik sver viens hektolitrs labības vai zirņu. Svara noteikšanai lietojami sevišķi l ļlitra
labības svariņi. Nepieciešamības gadījumos, ar galvenās intendantūras pārvaldes pār-
tikas daļas atļauju, tilbuma svaru var noteikt ar Holandes labības svariņiem (arī Latvijā
izgatavotiem).

a) Tilpuma svara noteikšana ar Wlitra labības svariņiem. Svari-
ņiem jābūt pārbaudītiem un apzīmogotiem mēru un svaru valdē. Zīmogojums atjau-
nojams „Likumā par mēriem un svariem" noteiktā laikā. Svara kausiņš labības vai
zirņu svēršanai pastāv no cilindriska misiņa trauka ar caurumotu dibenu. Trauka
augšdaļā ir sprauga — atdalāmā naža iespraušanai. Traukā blīvi slīd misiņa ķermenis
ar tukšu vidu. Kad ķermenis atrodas trauka dibenā, telpas tilpums starp ķermeni un
naža apakšējo plāksni vienāds-ar '/4 Htru.

Izdarot tilpuma svara noteikšanu, svaru kausiņš jānoslēdz ar atdalāmo nazi, no-
vietojot virs tā misiņa ķermeni. Šādi sagatavotam kausiņam jāpiestiprina sevišķa pil-
dāmā caurule, kura līdz augšējai malai jāpiepilda ar pārbaudāmo labību vai zirņiem.
Stingri saturot svaru kausiņu, nazis ātri jāizvelk. Misiņa ķermenis nokritīs kausiņa di-
benā, izspiedīs gaisu un tam pakaļ noslīdēs graudi. Nesakustinot vai nesatricinot kausiņu,
nazis ātri jāiegrūž atpakaļ kausiņa spraugā. Tad, pieturot nazi ar roku, no pildāmās
caurules jāizber liekie graudi, un caurule jānoņem. Jāskatās, lai virs naža nepaliktu
graudi. Pilnais svaru kausiņš jāpiekabina svaru kārtij, nazis jāizvelk, un svaru kārts
otrā galā piekabinātam, blīvam svaru kausiņam jāuzliek atsvari, kamēr kausiņi nonāks
līdzsvarā. Svēršana jāizdara ar pareizību līdz 0,5 g. Uzlikto atsvariņu kopsumma
parādīs, cik gramus sver I/4 1 labības vai zirņu. Viena hektolitrā svars izskaitļojams
saskaņā ar vienādojumu

a x4 x 100 4xa,
Hl = = kg, kur

1000 10
Hl — labības vai zirņu hektolitrā svars kilogramos,
a — '/4 litra atrastais svars gramos.

Vienam paraugam tilpuma svara noteikšana atkārtojama trīs reizes. Galīgais
rezultāts būs atsevišķo rezultātu aritmētiski vidējais, kas izskaitļojams šādi:

,., (ai + a-f a) x 4 , .
Hl = ^——-——« kg, kur

3x10
ai, a, a— atsevišķi svērumi gramos.

' Svaru pareizība pastāvīgi pārbaudāma, lai blīvais svaru kausiņš, no vienas puses,
un kausiņš labībai līdz ar misiņa ķermeni, no otras puses, būtu līdzsvarā.

b) Tilpuma svara noteikšana ar Holandes labības svariņiem jāizdara saskaņā ar
svariņiem pievienotu lietošanas instrukciju. Iegūtie rezultāti pārskaitļojami kilogramos
hektolitrā, saskaņā ar galvenā intendanta apstiprinātu svaru salīdzināšanas tabulu.

7. Mitruma noteikšanai labībā un zirņos lietojami ar elektrisko strāvu apsil-
dāmi žāvējami skapīši. Var lietot arī parastos dubultsienu žāvējamos skapīšus, kuros
starp sienām iepildīts tīrs, vislabāki lietus, ūdens; šie skapīši sildāmi ar deggāzes, spirta
vai citu kādu liesmu.

Nosakot mitrumu, vispirms jāsagatavo sveramie trauciņi, kuri darināti no plāna
stikla ar labi pieslīpētiem vāciņiem. Tiem jābūt iespējami zemiem un platiem. Trauciņi
labi izmazgājami, izslaukāmi un tad ievietojami uzsildītā žāvējamā skapītī, kur tie
turami ar atsegtiem vāciņiem mazākais pus stundu. Kad trauciņi izžāvēti, tie ievieto-
jami eksikātorā atdzesēšanai. Eksikātors ir stikla trauks, kura dibenā ielieta koncentrēta
sērskābe vai iebērti kalcija chlorida graudiņi. Virs skābes vai kalcija chlorida atrodas
caurumota porcelāna plātne, trauciņu novietošanai. Eksikātors noslēdzams ar stikla

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—.80

Latvijas valdības jg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^m^^š

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
42jSlĪ33§fBfis!# Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī X» 2. Tālrunis 20032 ^KSļggPp** Rīgā, pilī Jfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 * ~°^~ " Atvērts no pulksten 9—3



vāku, kura malas apsmērējamas ar plānu vazelīna kārtiņu, lai. panāktu labāku bhv-
slēgumu. Sveramie trauciņi atdzesējami eksikātorā vismaz 20 minūtes ilgi un tad no-
sverami. Kamēr trauciņi ' dziest, tīrās labības dzirnaviņas jāsamaļ apm. H_^g
parauglabības vai zirņu. ' Malumam jābūt rupji maltu rudzu miltu smalkuma. Sa-
maltais paraugs rūpīgi sajaucams, un apm. 2,5 g no tā ievietojami nosvērta trauciņa.
Trauciņš atkal nosverams un ar pusatvērtu vāciņu ievietojams uzsildīta žāvējama
skapītī! Ar elektrisko strāvu apsildāmos skapīšos labības un zirņu paraugi žāvējami
pie 1000C 3 stundas, bet dubultsienu ūdens skapīšos — 5 stundas, pie kam ūdenim skapja
apvalkā visu laiku lēni jāverd. Pēc noteiktā laika trauciņš no skapja jāizņem, jāatdzesē
eksikātorā, jau aprādītā kārtībā, un jānosver ar noslēgtu vāciņu. Visi sverumi izdarāmi
ar pareizību līdz 0,01 g. Mitruma saturs izskaitļojams saskaņā ar vienādojumu

M = (1z:i)^io,kur
b —a

M — mitruma saturs procentos,
a — sveramā trauciņa svars,
b — ar samalto paraugu pildītā trauciņa svars pirms žāvēšanas,
c — tas pats, pēc žāvēšanas.

8. Labības vai zirņu tīrības noteikšanai no parauga jānosver 100 g un ar pin-
cetes palīdzību jāsadala, šķirojot graudus un piemaisījumus labības un zirņu nosacījumos
uzrādītā kārtībā. Pēc izšķirošanas katra daļa nosverama ar pareizību līdz 0,05 g.
Atsevišķo svērumu rezultāti izteiks parauga sastāvdaļas procentos.

IV. Labības un zirņu pieņemšana.
9. Atkarībā no izvesto pārbaudījumu rezultātiem pieņēmējam (pieņemšanas

kommisijai) jālemj, vai piegādātā labība (zirņi) atbilst labības un zirņu nosacījumiem un
pieņemama, vai atklāto trūkumu pēc noraidāma.

10. Noraidītā labība vai zirņi jānodod piegādātājam atpakaļ. Ja noraidītās
labiņas vai zirņu trūkumi novēršami (mitrums, netīrība), piegādātājam atļauts to iz-
darīt intendantūras ietaisēs (kaltēs, tīrāmās mašīnās u.'t. t.), pret attiecīgu samaksu.

11. Ja labība vai zirņi pieņemami, pieņēmējam (pieņemšanas kommisijai) jā-
noteic labības un zirņu galīgā cena. Par pieņemto labību vai zirņiem jāsastāda akts,
kurā jāatzīmē: a) piegādātāja uzvārds un vārds vai firmas nosaukums, b) piegādātāja
dzīves vieta, c) labības vai zirņu pieņemšanas datums, d) nodotās labības šķirme vai
zirņi, e) nodotās partijas svars, f) pārbaudījumu rezultāti, g) cena un izmaksas summa,
h) līguma (ja tāds pastāv) numurs. Akts parakstāmas no pieņēmēja (pieņemšanas
kommisijas) un piegādātāja vai viņa pilnvarotas personas.

12. Pieņēmēja (pieņemšanas kommisijas) pieņemtā labība vai zirņi nododami
intendantūras noliktavām (resp. iestādēm) vai karaspēka daļām.

Norāde: 1930. g. ,,Vald . Vēstn." 209. num. ievietotā ,,Galvenās intendantūras
pārvaldes labības un zirņu pieņemšanas instrukcija" un 1930. g. ,,Vald.
Vēstn." 227. num. ievietotais papildinājums pie tās — atcelti.

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.
Pārtikas daļas priekšnieks, pulkvedis-Ieitnants Landovskis.

Rīkojums JV° 164
1931. g. 16. septembrī.

Ievedmuitas atmaksa par kartonu,
kas izlietots eksportēto cigaretu

kastīšu izgatavošanai.
(Vispārējie noteikumi, rīk. N° 208/29. g.
un 120/30. g., izsludin. „Vald. Vēstn."
1929,g. 178. num. un 1930. g. 115. num.)

1. Ernesta Plates spiestuves un izdev-
niecības akciju sabiedrībai atmaksājama
ievedmuita par chromkartonu un kartonu,
kas izlietots eksportēto cigaretu kastīšu
izgatavošanai.

Piezīme. Kastīšu izgatavošanā ietilpst
ievesto lokšņu apdrukāšana, sagrie-
šana un salīmēšana.

2. Ievedmuita par chromkartonu,
ārējo daļu izgatavošanai, atmaksājama
pēc ievedmuitas tarifa 177. p. 2. pkta
f burta, bet par kartonu, iekšējo daļu
izgatavošanai — pēc 177. p. 2. pkta
e vai n burta.

3. Kastīšu izgatavošanai ievestās kar-
tona loksnes, uz preču rīkotāja lūguma
pamata (rīk. Nu 208/29. g. 7. p.), sīki
pārbaudāmas, uzrādot preču pārbaudes
dokumentā ari lokšņu skaitu, kvadratūras
svaru un lokšņu apmērus. No ievestā
kartona noņemami paraugi, kas glabājas
muitnīcā, salīdzināšanai.

4. Pēc lokšņu apdrukāšanas preču
rīkotājam jāiesniedz attiecīgs paziņojums,
ar lūgumu komandēt muitas ekspertu

apdrukāto lokšņu pārbaudei. Lūgumā
uzrādāms ievedmuitas kvitēs un preču
pārbaudes dokumenta numurs, pēc kura
attiecīgais kartons nomuitots.

5. Muitas eksperts ražošanas vietā
pārbauda kartona identitāti ar nomuitoto
pēc attiecīgās kvītes kartonu (3. p.),
konstatē apdrukāto lokšņu skaitu, atse-
višķo kastīšu daļu skaitu uz katras
loksnes, kā arī bojāto vai nederīgo
lokšņu skaitu, kas ietilpst pēc attiecīgās
ievedmuitas kvītes nomuitotā kartona
partijā, kā ari šo nederīgo lokšņu svaru.

Nederīgās resp. bojātās papīra loksnes
muitas eksperts apzīmogo, pēc kam tās
nogādājamas muitnīcā.

6. Par lokšņu pārbaudi sastādāma at-
tiecīgā akts, kurā uzrādāms arī ieved-
muitas kvītes numurs, pēc kuras ievestais
kartons nomuitots, kā ari muitnīcai no-
doto nederīgo lokšņu svars, atsevišķi pēc
katra tarifa iedalījuma (2. p.).

7. Pēc lokšņu pārbaudes atļauts kar-
tona loksnes sagriezt un salīmēt, pie kam
kastīšu ārējās un iekšējās daļas salīmē-
jamas atsevišķi. Par šo darbu pabeig-
šanu preču rīkotājs ziņo muitnīcai, kura
komandē ierēdni salīmēto kastīšu daļu
pārbaudei. Paziņojumā uzrādāms akts
numurs un datums, pēc kuras pārbaudī-
tas apdrukātās loksnes (6. p.), no kurām
kastīšu daļas izgatavotas.

8. Ekspertam jāpārliecinās, ka kastīšu
daļas izgatavotas tiešām no pārbaudītām

pēc attiecīgās akts kartona loksnēm, pēc
kam tam jākonstatē izgatavoto kastīšu
ārējo un iekšējo daļu skaits un svars, kā
arī pie lokšņu pārstrādāšanas radušos ne-
derīgo kastīšu daļu skaits un svars, un
pārējo kartona atkritumu svars, sastādot
par pārbaudes rezultātiem attiecīgu akti.

Nederīgās kastītes, kā ari atkritumi līdz
ar gatavām kastītēm nogādājami attiecī-
gās muitnīcas pārziņā.

Piezīme. Kastīšu iekšējās un ārējās
daļas iesaiņojamas atsevišķi.

9. Muitas pārziņā nodotās nederīgās
kartona loksnes (5. p.), kā arī nederīgās
kastīšu daļas un atkritumus (8. p.) preču
rīkotājs var izvest uz ārzemēm vai arī
tās zem muitas uzraudzības iznīcināmas.

10. Ja preču rīkotājs vēlas muitas
pārziņā nodotās kastītes eksportēt, tam
jāiesniedz attiecīgai muitnīcai izvedpreču
pieteikums, kurā starp citu uzrādāms
akts numurs, pēc kura kastītes pārbaudī-
tas. Izvedpreču pieteikumā kastīšu arējās
un iekšējās daļas uzrādāmas atsevišķi.
Ja preču rīkotājs vēlas izvest ari ne-
derīgās loksnes, kastīšu daļas un pārējos
atkritumus, tad arī šo atkritumu svars
uzrādāms izvedpreču pieteikumā, atse-
višķi pēc katra tarifa iedalījuma (2. p.).

Piezīme. Ja preču rīkotājs vēlas šinī
pantā minētos atkritumus iznicināt,
tad muitnīcai iesniedzams attiecīgs
paziņojums.

11. Muitnīca atestē izvedamo preci
uz pārbaudes rezultātu un eksperta sa-
stādītās akts (8. p.) pamata.

12. Pēc kastīšu izvešanas uz ārzemēm
muitnīca atmaksā ievedmuitu uz eksperta
sastādītās pārbaudes aktīs minēto ieved-
muitas-kvīšu pamata, pieskaitot izvesto
kastīšu ārējo un iekšējo daļu svaram
attiecīgo, izvesto uz ārzemēm, vai iznī-
cināto atkritumu (9. p.) svaru.

13. Visi izdevumi par ekspertu ko-
mandējumiem jāsedz preču rīkotājam
(1. P-).

14.- Šis rīkojums stājas spēkā izslu-
dināšanas dienā.

Finanču ministra b. B. Truni ņš.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departamenta techniskā daļa
paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
7. septembra lēmumu ir v apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Madonas apr. Cepurnieku apkārtnes melio-
rācijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto šīs sabiedrības Laubertu grupas
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Cepurnieku apkārtnes meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 14. septembri.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa I

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g. '?
7. septembra lēmumu ir apstiprinājis kul-
turtechniskās daļas sastādīto un Ventspils
apriņķa Užavas meliorācijas sabiedrības
,,Nākotne" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Užavas pagasta Dižklajuma, Dzēr-
ves, SIkāmeža un Liekņu pļavu galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Užavas meliorācijas sabiedrībā ,,Nākotne ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Dzelzceļu ziņas.
No 23. septembra darbdienās atcelti

starp Zasulauku-Bolderāju vilc. N° 255,
no Zasulauka atgāja pīkst. 9.19 un starp
Bolderāju-RIgu vilc. N2 256, no Bolderājas
atgāja pīkst. 10.15. No tās pašas dienas
vilc. Ne 254, kas līdz šim bija apgrozībā
tikai starp Bolderāju-Zasulauku, pagari-
nāts līdz Rīgai, kur pienāks pīkst. 8.38.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels. j

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Paziņojums.
Latvijas konsulāts Harbīnā (Ķīnā)

mainījis savu adresi. Jaunā adrese šāda:
Latvian Consulate,

Tsitsikarskava Street N° 17,
Harbin, (China).

Telegrammu adrese un kods paliek līdz-
šinējie.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 16. septembra lēmumu,
mekl ' ē pēc sodu lik. 102. p. 1. d., 16., 53.,
19. un 54. p. pamata notiesāto Annu Bērtuļa m.
Radziņš, piederīgu pie Tukuma apriņķa
Grenču pagasta, dzim. 1882. g. 30. augusta,
agrāk dzīv. Rīgā, Marijas ielā-43, dz. 5.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamās Annas Radziņš vai viņas mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apga-
baltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadī-
jumā Annu Radziņš- apcietināt un ieskaitīt Rīgas
apgabaltiesas prokurora rīcībā, jo minētā Radziņš
izvairās no piespriestā soda izciešanas.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī. Ns 126360.

Priekšsēdētāja biedra v. Erdmanis.
Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 4. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. par Saeimas un pašval-
dību iestāžu vēlēšanu traucēšanu u. 1.1. 8. p. l.d.
apvainoto Ievu Kristapa m. Stepans, kuras
pazīšanas zīmes ir sekošas: maza auguma, kal-
snēju seju, spiču degunu, brūnām acīm,melniem
matiem un uzacīm un ieapaļu un tumšu seju.

Katram, kam zināma Stepans uzturēšanās
vieta, vai arī kur atrodas viņai piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 19. septembrī. JVs 3406.
Akts JNs 86/31. I g.

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretārs (paraksts).

kuras īpašniekiem vai viņas tiesību ņēmējiem pec zemkopības ministra s. g. 7. septembra lēmuma ir jāpiedalās Madonas apr. Cepurnieku apkārtnes meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie šīs sabiedrības Laubertu grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Nekustamas mantas saraksts,

I
^

.-• , Dalībniekam Māiu *** iznSksaļēc
* Dalībnieka i asumu Piederošo vai Kādā pa§astā atrodas majas projekta,
?« - , - ,

Ip? ""viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no ĶJPiezīmes0. vārds un uzvārds tiesību esošo m?_ zemes/P-5.£, apzīmējums ..,...,, ' čības grāmatu piederēja dalībnieku
nosaukums plānjem

&
reģistra balsu skaitu

_ Ls

1. Jānis Lācis Ieguvējs 432Fa — Lubānas pagasta un muižas 1600,— Šinī dalībnieku sarakstā ui-
2. Jānis Putniņš ,, — 433Fa — 930 rādītās darbu izmaksas sum-

3. Otto Meijers „ — . 416Fb,C — " " " 465™as"skatāmas par pamatu
a rr^^+o M,-,mr,„;c ,,1 ' " " " " ^> — dalībnieku maksājumu no-
4. Ernests Murmanis. . . . ? „ 413Fc „ „ „ „ 64— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Anna Murmams Ieguvēja 412Fb „ ,, „ 200— pie darbu pirmreizējās izve-
6. Otto Vaska īpašnieks Zolitūde 116Fa 7711 260— šanas > tā ari pie izvest0
7. Andrejs Tols. . , , Sniedzītes 181F 10274 „ " 710'_ darbu kārtībā uzturēšanas,
8. Emilija Lasmanis . . īpašniece Mežiņas 182F 12828 J,

'? ļ "
„ V ii$_ S&ffJS*,

™
*™9. Lubānas virsmežniecība ........ Ieguvēja — 183Fa „ ,' „ fj 155,— būt mazāka vai lielāka.

10. Lubānas virsmežniecība „ — 180F — „ „ " 330'
11. Lubānas virsmežniecība — Valsts mežs — — " "?" " 2790'
12. Gulbenes virsmežniecība Valsts mežs Jaungulbenes ' muižas 3560,'—

Rīgā. 1931. g. 14. septembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. septembra lēmuma ir jāpiedalās Ventspils apr. Užavas meliorācijas sabiedrībā „Nākotne",
jāņem dalība pie Užavas pag. Dižklajuma, Dzērves, Sīkāmeža un Liekņu pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto

? ' ". \ ' .. - darbu kārtībā uzturēšanas.

es
i _ .,_ .. Dalībniekam
?S r-v . . Dalībnieka . ,?* Dalībnieka īnašumu

piederošo vai
i« - , . , . . viņa lietošanā«? vārds un uzvārds tiesību esošo
g apzīmējums .
S; r J nosaukums

Māiu *** |izmaksapēc
~

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
rļ i-\ ļr 11 fīļC

P. Pun pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
mernie- zemes «t-m^io»,,,

čības grāmatu piederēja batsuskaituplāniem reģistra Dalsu SKalīu
Ls

1. Oče Valta m. Lindmanis .... īpašniece Valki
2. Andrejs Valta d. Sproģis .... Mantoj. masa Pērkoni
3. Kaspars Andreja d. Cērps ... „ Struņķi
4. Ludvigs Kārļa d. Zakss ' .... īpašnieks Zaksi
5. Eda Kaspara m. Kristovskis . . īpašniece Beka
6. Anna Krista m. Sterke .... ,, Sili
7. Andrejs Andreja d. Kristovskis . īpašnieks Smiti
8. Krists Jēkaba d. Grintals . . . Mantoj. masa Brediki
9. Kārlis Krauze Ieguvējs No zemes gabala

,,Dzērviņi"
10. Juris Bitiņš „ Tas pats
11. Ernests Dekovics ,, ,, ,,
12. Pēteris Mārtiņa d. Žvingulis . . „ zemes gabals
13. Anna Jāņa m. Grīsliņš Ieguvēja ,, „
14. Alma-Kristine Annas m. Korns . ,, „ ,,
15. Oče Ādama m. Zvejnieks . . '. . ,, „ „
16. Andrejs Jura d. Geste . . . . . Ieguvējs ,, ,,
17. Andrejs Reiņa d. Bērziņš .... Mantoj. masa ,, „
18. 1) Krists Jukuma d. Šiliņš, 2) Anna

Andreja m. Šiliņš ,, „ ,, ,,
19. Andrejs Andreja d. Meisters . . Ieguvējs ,, ,,

20. Krists Indriķa d. Spade .... ,, „ ,,
21. Lize Jura m. Smiltin, dz. Ose. . īpašniece ,, „
22. 1) Valts Kalniņš, 2) Krists Kalniņš,

3) Līze Kalniņš, 4) Anna Kalniņš,
5)AndrējsKalniņš,6)EmmaKalniņš īpašnieki Pumperi

.23. 1) Andrejs Andreja d. Smiltens,
2) Ieva Ādama m. Smiltens ... ,, Stragni

24. Krists Krista d. Ozols ...... īpašnieks Vārnas
25. Kaspars Jēkaba d. Balodis ... ,, Brunces
:26. 1) Andrejs Andreja d. Valtmanis,

2) Teodors Andreja d.Valtmanis,
3) Andrejs Krista d. Valtmanis,
4) Līze Andreja rit. Strazdiņš,
5) Anna Andreja m. Valtman . Ieguvēji Smiltnieki

27. Jānis Samīts Mantoj. masa Nogaži
28. Ķersta Andreja m. Valks .... īpašniece Spinces
29. Krists Andreja d. Blaze . , . . Mantoj. masa Vanagi
-30. 1) Margrieta Pētera m. Bērzkalns,

2) Žanis Kārļa d. Kronbergs . . īpašnieki Gaisini
31. Ilze-Emīlija Ādama m. Kantmans,

dz. Ubels īpašniece Jorķi
?32. Jānis Orbants īpašnieks —
33. Kaspars Geste ,, —
34. Andrejs Bērzkalns ,,
35. Valts Krista d. Valdmanis . . . Mantoj. masa
36. Jānis Jura d. Pavals īpašnieks —
37. Jānis Valdovskis ,, —
38. Jānis Andreja d. Gregers , Laukgaļi
39. Ernests Otto d. Jaunzems ... „ Dzediķi
40. 1) Jānis Krista d. Bērziņš, 2) Līze

Jāņa m. Truss, dz. Bērziņš,
3) Anna Jāņa m.Bērziņš, 4)Krists
Jāņa d. Bērziņš īpašnieki Bunes

41. Marta-Otilija Andreja m. Šiliņš . īpašniece Silkāji
42. 1) Krists Jāna d. Zavickis, 2) Līna

Jāna m. Zavickis, dz. Grlniek . īpašnieki Kangroteskaja
43. Jānis" Jāņa d. Zavickis īpašnieks Kangroteskaja
44. Oče Andrejam. Ozols, dz.Kristovskis „ Tanteļi
45. Andrejs Jāna d. Grīsliņš .... — —
46. Kaspars Upīts .-..' .' Mantoj. masa —
47. Juris Pavals —
48. Andrejs Andreja d. Robežnieks . —
49. Anna Kaspara m. Jansons ... — —
50. Andrejs Pavals Mantoj, masa
51. Kaspars Andreja d. Lindmans. . „ „
52. 1) Indriķis Kaspara d. Strauts,

2) Līze Strauts, d. Putniņ . . . īpašnieki Kmbi

53 Fricis Krista d. Ķeizars .... īpašnieks Kagj
54 Pēteris Krista d. Stīrs „ Muizaraji

55. LīzeAndrēja m.Sproģis, dz.Grīntāls īpašniece Sietiņi

56. Ķersta Jānām.Freibergs, dz. Drav-
nieks . » ..£eIe

57. Jānis Andreja d. Kristovskis . . Īpašnieks Ķerpe

58! Andrejs Krūms » 5JBlr.ii
59. Jānis Andreja d. Zvaigzne .... „ vmaraji
60 Andrejs Stēlerts Mantoj masa Aste

61 Juris Jura d. Kraulis īpašnieks Sav.ki

62. Jānis Jēkaba d. Freibergs ... „ Kimse

63 Andrejs Andreja d. Kroneks . . Mantoj masa Rukse
64 Andrejs Jāņa d. Sproģis .... īpašnieks Nikasi

65 Heinrichs Jēkaba d. Ziemelis . . „ vage

66 1) Žanis- Jānisjāņa d.Vītols, 2) Lize .

Jāna m. Seskis, dz. Vītols . . Ipašn.ek! Bezmēri

67 Jānis ' Grīnbergs Ieguvējs m.r.s Ķesterats

68 ļeSs Andreja d. Kalniņš . . . Mantoj. masa Brak,

69. 1) Emīlija Jēkaba m. Dāvids, dz.
Aleks, 2) Anna Andreja m. Selde-
rinš, dz. Dāvids īpašnieces Sp ude

70 Andrejs Jāna d. Zvaigzne. . . . Mantoj. masa Aste

71 1) Anna Valta m. Šneiders, dz. Jur-
kevics, 2) Anna Jāzepa m. Vil-
mans, dz Pavelsons īpašnieces Aizupi.

72. l) Hedviga Miķeļam. Hamsters 2/5, 1 iPnarāii
2) Jānis Mikeļa d. Hamsters 3/5 pasn.eki Lieparaji

73. Andžs Jāņa d. Meiers Mantoj
^

masa Jec
74 Mārtiņš Jāna d. Grundmans . . īpašnieks Pimeki

31 3581 Užavas pag. Užavas muižas 57,— &nl dalībnieku sarakstā uz-
ot inocmo7 n-rj. :x „ iaA rādītas darbu izmaksas sum-31 1025/2787 „ „ Piltenes muižas 364— mas uzskatāmas par pamatu
2 1362/4162 ,, ,, Sarkanmuižas 693,— dalībnieku maksājumu no-

D 344 3/305 „ „ Licentes muižas 217,— teikšanai un nokārtošanai kā
4 1568/4925 .„ „ „ „ 433,— Pie darbu pirmreizējas īzve-

— 2474/6000 „ „ Piltenes meža novads 435,- f™% £tu^^ S
5 1555/4878 „ „ Licentes muižas 639,— turpmāk, neņemot vērā darbu
1 1155/3290 „ „ „ „ 611,— faktisko izmaksu, kura var būt

124Fa — „ „ Piltenes muižas 183— mazāka vai lielāka.

105Fa — „ „ „ 65—
106Fa „ „ „ „ 62 —

41 833/8189 „ „ Užavas muižas 29 —
40 1606/5043 „ „ „ „ 29 —
39 1129/3195 „ „ „ „ 34,—
38 948/2580 „ „ „ „ 29 —
37 1636/5131 „ „ „ „ 26 —
35 2586/5759 „ „ „ „ . 45 —

36 1291/3948 „ „ „ „ 17,—
34 — „ „ „ „ 19—
67 — „ „ „ „ 15,—
65 1393/4233 „ „ „ „ 6 —

— 3340 „ „ Piltenes muižas 110,—

7 2597/5802 „ „ Licentes muižas ? - 312,—
10 764/1924 „ „ „ „ 190 —
15 — „ „ „ „ 50 —

3 - „'" .',-, „ 346,—
6 — „ „ ,, 234,—

23 865/2338 „ „ „ „ 318 —
11 1486/4605 „ „ „ i,' 107 —

10 1156/3297 „ „ „ „ 289 —

— 1372/4181 „ „ Venzavas muižas 644 —
50 — „ „ Užavas muižas 95,—
51 „ >) 1> !f ^> '
cļo ,. „ 16,--
53 821/2146 „ „ „ „ 18,—
54 1808/5603 „ „ „ „ 16,—
55 ,, ,, >> i; ^2,
16 1130/3199 „ „ „ i, 182,—
9 1073/2955 „ „ „ . „ 171 —

8 1256/3843 „ „ „ „ 244,—
22 1464/4487 „ ,, „ „ 320,—

— 1250/3799 „ „ „ „ 144 —
— 1522/4755 „ „ „ „ 54,—
26 933/2547 „ „ „ „ 383,—
42 — ,, „ „ „ 20,—
43 — „ „ „ ii 24 > —
44 — „ „ „ » 20,—
45 — „ » ' 16 —
47 - „ „ „ „ |5-
48 — „ „ „ >, 16> —
49 — „ „ „ » 20-—

1374/4183 „ „ Venzavas muižas 614,—
' — 1373/4182 „ ,, „ „ 520 —

— 1343/4130 „ „ „ „ 459,—
25 1313/4039 „ „ Užavas muižas 190—

15 950/2585 „ „ „ „ 356,—
11 1098/3033 „ „ „ ,» 129—
28 „ „ „ n 191 —
— 3121 „ „ „ » 101 —
2 1726/5390 „ „ „ „ 429,—

21 - „ „ „ „ 158,-
19 1663/5210 „ „ „ „ 48 —
18 1495/4642 „ „ „ „ 94,—
17 95 1/2586 „ „ „ „ 26,—
29 1505/4681 „ „ „ „ 35,—

5 1346/4134 „ „ „ ,, 44,—
— „ » .. 64,—
6 1213/3601 „ „ „ -, 155—

24 2749/6598 „ „ „ „ 306 —
3 1726/5390 „ „ „ ' „ 95,—

1 1266/3869 „ „ „ „ 716,—
1379/4 188 „ „ Venzavas muižas 499,—

— 1342/4129 „ „ „ „ 367,—
— 1344/4131 „ „ „ „ 316 —
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0 Dalībnieka
IO>a vārds un uzvārds
i_ļ

75. Andrejs Kaspara d. Strauts . .
76. 1) Elise-Emīlija Jūlija m. Strauts,

dz. Treize, 2) Lūcija-Ilone An-
dreja m. Strauts

77. Jēkabs Pētera d. Pūpoliņš . . .
78. Ernests Krista d. Ezers ....
79. Indriķis Krista d. Gulbis ....
80. Krists Jēkaba d. Jurševskis . .
81. Jēkabs Miķelsons
82. Jēkabs Kriša d. Strādnieks . . .
83. Juris Jāņa d. Upenieks ....
84. Andrejs Pētera d. Salna . . . ;
85. Juris Viļā d. Bergs
86. Krists Jāņa d. Feldmanis . . .
87. Otto Andreja d. Kalniņš ....
88. Grīnpukals, Ansis Indriķa d. . .
89. Kārlis Jāņa d. Francis
90. Andrejs Hermaņa d. Kurmis . .
91. Jēkabs Friča d. Feldmanis . . .
92. Jēkabs Jāņa d. Lagzdiņš ....
93. Jānis Andreja d. Brauns ....
94. Jānis-Voldemārs Eduarda d. Ris-

teris
95. Jēkabs Jāņa d. Dadzis
96. Trīne Jāņa m. Miķelsons, dz. Dāķis
97. Fannija Jēkaba m. Apfelbaums, dz.

Miķelsons
98. Elizabete Mārtiņa m. Jansons, dz.

Ģēgeris
99. Līze Andreja m. Heinsbergs, dzim.

Assers
100. Juris Indriķa d. Žagata ....
101. Jānis Andreja d. Dārznieks . . . ,
102. Kaspars Krista d. Tidenbergs . .
103. Miķelis Otto d. Eversons ....
104. Jēkabs Jāņa d. Janevičs ....
105. Kristaps Antona d. Fišers . . .
106. Ansis Krista d. Andersons . . .
107. Mārtiņš Anša d. Andersons . . .
108. Krists Jēkaba d. Kulbārdis . . ' .
109. Vilis Ernsta d. Brālītis
110. Valsts zemes fonds
111. Mārtiņš Jāņa d. Arājs
112. Krists Jāņa d. Konstants . . .
113. Fricis Jorena d. Pāvelsons . . .
114. 1) Uldriķis Jāņa d. Dambis, 2) Grie-

ta Friča m. Dambis
115. Kārlis Jorena d. Pāvelsons . . .
116. 1) Pēteris Ādama d. Zigelis i/ 2>

2) Kārlis Jūliusad. Ross >/2 •
117. Krists Jura d. Lagzdiņš
118. Andrejs Stlrs
119.
120. Krists Anša d. Āboliņš
121. Jēkabs Anša d. Zecmanis . . .
122. Žanis Jūliusa d. Treize
123. Andrejs Andža d. Pumpurs . . .
124. Fridričhs Kārļa d. Raudis . . .

125. Pēters Krista d. Laidovičs . . .
126. Mežu departaments
127. Mežu departaments. ......
128. Mežu departaments
129. Mežu departaments
130. Jānis Betmeja d. Ignis
131. Ernests Augusta d. KIns ....
132. Pēters Mārtiņa d. Kalnmalis . .
133. Miķelis Jāņa d. Muciņš ....
134. Anna Maksimors

Rīgā, 1931. g. 14. septembri.

-. .-^ ? , Māju N°Ni
Dalībniekam J

Dalībnieka piederošo vai
īpašumu vina .lietošanā pēc pēc
tiesību gg0 māju mērnie- zemes

apzīmējums nosaukums' cIbas grāmatu
v ' nosauKums plāniem reģistra

Darbu
,,-.. ., . .. izmaksa pēcKāda pagasta atrodas mājas projekta
un pie kādas agrākās muižas aprēķinaPiezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Mantoj. masa Laidari — 1375/4184

īpašnieces Vēķi 1380/4189
īpašnieks Mazkaleji 9Fa 3559

Kalēji 8Fa 3602
„ Brīvnieki 7Fa 3565
„ Mauriņi 6Fa 3550

Ozoliņi 22Fa 3617
Atnāši 23Fa 3549
Akmenāji 24Fa 3548
Austriņi 19Fa 3570
Brūži 52Fa 3562

,, Liepnieki 51Fa 3664
Ostgaļļi 86F 3756

„ Grīnpukali 45Fa 3607
Šiliņi 44Fa 3610
Ceriņi 49Fa 3571

,, Ezerkrogs 78Fa 3557
,, Ošenieki 48Fa 3545

Kalni 46Fa 3738

Ilma 71F 2409/6297
Stūri 15Fa o542

īpašniece Smiltnieki 13Fa 3563

,, Mežmaļi 17Fa 3663

Strautmali 16Fa 4032

Uplejas 72Fa 3730
īpašnieks Zvejnieki 68Fa 3609

Priednieki 67Fa 3616
Elki 62Fa 3568
Priežkalni 63Fa 3601

„ Mālarāji 53Fa 3566
Zīles 59Fa 3538

,, Kalnrozes 66 Fa 3540
Ventmaņi 69Fa 3544
Krastini 64Fa 3604
Ķīķi 14Fa 3558

— 89Fa —
Abeļi — 1340/4127
Laucenieki — 1377/4186
Jenči (Ence) 1371/4180

īpašnieki Zette — 1358/4152
īpašnieks Jaunarāji — 1341/4128

īpašnieki Vēveri — 1354/4153
Mantoj. masa Laugaļi — 1378/4187
īpašnieks Priedoli — 2616/5860

Bāliņi 63Fa —
īpašnieks Rivalki 54Fa 3573

Sleņģi 55Fa 3547
Dižgrāveri , 61Fa 3574
Pumpuri 73Fa 3608

„ Venzavas ķieģeļu 79Fa 4130
C6d1ĪS

Zeltiņi 74Fa 3606
Ieguvējs Dienesta zemes 87F —

,, Dienesta zeme 77Fa — *
„ Dienesta zeme 81 Fa —
,, Dienesta zeme 88F —

īpašnieks Tīrumnieki 50Fa 3572
Viliki lOFa 3560
Birzmaļi 18Fa 3615
Dangas 20Fa 3535

īpašniece Jostnieki 80Fa —
Mi

Užavas pag. Venzavas muižas 296,—
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Užavas pag. Sārnatas muižas 30,—
Ziras pag. Venzavas muižas 90,—
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Užavas pag. Venzavas muižas 126,—
Ziras pag. Venzavas muižas 55,—
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Ziras pag. Venzavas muižas , 82,—
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33411 11 11 11 *J^J~T ,

m'orācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 15. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. par Saeimas un pašval-
dību iestāžu vēlēšanu traucēšanu u. 1.1. 8. p. 1. d.
apvainoto Andreju Kristapa d. S t e p ā n u, kura
pazīšanas zīmes ir šādas: dzimis 1907. gada
21. augustā, piederīgs pie Kuldīgas pilsētas,
vidēja drukna auguma, samērā gaišu sejas krasu,
ar pagāju resnu un kumpu degunu, mazām
melnām ūsiņām un skūtu bārdu, pēc tautības
čigāns.

Katram, kam zināma Stepāna uzturēšanās vieta
vai ari, kur atrodas viņam piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Kuldīgas iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim
vai arī tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 19. septembrī. N° 3409.
Akts >& 64/31. I g. 3. d.

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Pimena F 0 m i n a meklēšanu, izslu-
dinātu „Valdības Vēstneša" 1923. g. 130. num.

1931. g. 18. septembrī. Ne 446.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāzepa Jāna-Ādama d.Tetera ./Val-
dības Vēstneša" 1928. g. 18. numurā iespiesto
meklēšanu.

Saldū, 1931. g. 18. septembrī. Ne 835/31. g.
Miertiesnesis F. E 1a u s.
Sekretārs K. Kāposts.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde' Mēneša biļetens.

N° 9. Sestais gads. Bureau de statistique
de l'Ētat Letton. Bulletin mensuel. N° 9.
Sixiēme annēe. Rīgā, 1931. g. septembrī.

KURSI.
Rīgas birža, 1931. gada 22. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa — — —

100 Francijas franku ..... 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 101,10—101,85
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 209,10—210,15
100 Vācijas marku 122,85—123,50
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75

100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Maskavā, 22. septembri. Padomju
speciālisti aprēķina, ka Japāna 24 stundu
laikā varot savilkt Mandžurijā 10 divizijas.

No Šanhajas ziņo, ka Šantungas pro-
vincē izsludināts aplenkuma stāvoklis.
Ķīniešu karaspēks esot koncentrēts dzelz-
ceļu tuvumā. Tūkstošiem japāņu atstāj
provinci.

Pēc pēdējām ziņām Japānas valdība pazi-
ņojusi Mandžurijas gubernatoram Čangsue-
lijangam, ka uzskatot kara darbību
par izbeigtu un esot gatava uz-
sākt sarunas.

Māksla.
Nacionālā opera. Mūsu ievērojamā dziedone

Amanda Liberts-Rebane, tālu pār savas
dzimtenes robežām pazīstamā Karmenas tēlotāja,
viesojas šai lomā otrdien, 22. septembrī. ,,Kar-
raena" tikko pārstudēta Teodora Reitera va-
dībā. Piedalās: Mikaela — Natālija Oland-
Šulcs, Don-Hozē — Nikolajs Vasiljevs, Eska-
miljo — Alberts Verners. Cenas pazeminātas.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Trešdien, 29. septembrī, ballets
,,B u r v j u zirdziņ š". Piedalās Aleksandra
Feodorova, Eižens Leščevskis un visa balleta
trupa. Diriģents Otto Karls. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas; katrs pieaudzis
var ņemt vienu bērnu līdz un 2 bērni uz vienu
biļeti. — Ceturtdien, 24. septembrī, „Ruslans
un Ludmila". — Piektdien, 25. septembrī,
„S i k s p ā r n i s". — Pirmdien, 28. septembrī,
slavenā vijoļvirtuoza Vazā P r i c h 0 d a vienīgais
koncerts. Derīgs viesizrāžu abonements.

Dailes teātris. Otrdien, 22. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Valša sapnis". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Trešdien, 23. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā komēdija „Sapnis
vasaras naktī". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 24. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi šinī
sezonā tautas'izrādē ,,Mēr nieku laiki". —
Sagatavošanā M. Dišleres komēdija ,,Studentes
vasar a".



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1931. g.
9. septembrī izklausīja Minnas-
Rozālijas Zūza, dzim. Svīķis
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksātu
obligāciju par 500 rbļ., ap-
stiprinātu 1858. g. 14. decembri
ar JVs 190 uz nekustamo īpašumu
Meiermuižas Olupu JVs 55 māju
īdeelo pusi ar zemes grām. reģ.
JVs 140 par labu Paulam Pētera d.
Zadem, ka minētā obligācija
1905. g. !2. dec. ar JVs 205 pār-
vesta uz tās pašas muižas Olupu
JVs 55 I. B. ar zemes grāmatu
reģ. JV° 205.

Rīgā 1931. g. 14. septembrī.
L. No 4317. 15552b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sektetāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
26. augustā izklausīja lietu par
Edgara Eduarda d. Šverca ak-
ciju mortifikāciju un nolēma:
atzīt par iznīcinātām akcijas ar
JVs 29351—29850 (ieslēdzot) par
100 rbļ. katra, izdotas no Meta-
lurģijas un metalapstrādāšanas
rūpniecības" akciju sabiedrības
valdes. L. JVs 3301. 15642b

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
26. augustā izklausīja Franča-
Rūdolfa Jāņa d. Blašķes lūgumu
par akciju mortifikāciju un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām akc.
s-bas Metalurģijas un metal-
apstrādāšanas rūpniecības, bij.
s-bas ,,Felzer un Ko" uzrādītāja
akcijas ar JVsJNs 25301—2580C
par 100 katra.

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
L. N» 3793. 15643b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
26. augustā izkklausīja Alekša
Putilova lūgumu par a./s. Metal-
urģijas un metalapstrādāšanas
rūpniecības bij. sav. Felzer un
a./s. Metalurģijas un metal-
apstrādāšanas rūpniecības bij.
sab. Felzer un Ko. (Sociētē
Anonvme de Industrie Mētal-
lurgique et Mēcanique ancienne
Sociētē Felzer un Co) turētāja
akcijas ar JV2JV2 1—50 un 26.451
līdz 28.400.

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
L. JVs 2824. 15644b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
26. augustā izklausīja lietu par
Morica Štiftera (Stiftera) akciju
mortifikāciju un nolēma: atzīt
par iznīcinātām šādas 7667 ak-
cijas, izdotas no Metalurģijas
un metāla apstrādāšanas rūp-
niecības akciju sab-bas (bij. „Fel-
zer un Ko"): a) JVs 51—100
(ieslēdzot); b) JVs 151—200 (ie-
slēdzot); c) JVs 2801—4550 (ie-
slēdzot); d) JVs 15701—18100
(ieslēdzot); d) JVs 25976—26050
(ieslēdzot); e) Ne 26401—26425
(ieslēdzot) un f) Ne 36485—39851
(ieslēdzot).

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
L. Ne 2825. 15645b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 28. aprī|a
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Žīdu sieviešu kultūras biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
15649b Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, uzaicina kopš 1919. g.
bezvēsts promesošo Miķeli-Volde-
māru Māls (Mālē) ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Miķeļa
Voldemāra Māls (Mālē) atrašanās
vietu vai nāvi pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas nar to, ka minētais Miķelis-
Voldemārs Māls (Mālē) ir dzīvs
tiesa uz ieinteresēto perosnu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1951. p., atzīs viņu par
mirušu. L. JVs 639 31. 15651b

Jelgavā, 1931. g. 15. septembrī.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. no-
daļas pārzinis dara zināmu, ka
,,MĪIītes savstarpējā palīdzība?
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1923. g. 21. marta
lēmumu ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs biedrības 1929. g,
17. novembra biedru pilnas sa-
pulces lēmumu. 15554z

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka ,,Bauņu
savstarpējā palīdzības biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1923. g. 11. jūlija lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs
biedrības 1930. g. 28. 'decembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
15555b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
7. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 18. jūnijā Lubejas
pag. mirušās Rozālijas Gusta m.
Podiņš testamentu. 16082z

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nodaļas pārzinis dara zinā/nu,
ka ,,Vecates savstarpējā pa-
līdzības biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. 21. marta
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar biedrības 1931. g.
26. marta biedru pilnas sapulces
lēmumu. 15553b

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
9. septembrī izklausīja Annas
Pētera m. Brikmanis, dzim.
Gaiss, hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu- obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
13. septembrī ar JVs 691 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Trikātes pilsmuižas Vec-Biķer-
nieku Ne 3 māju ar zemesgrām.
reģ. JVs 1843 par labu Jānim
Pēteja d. Pulem, kas cedēta
uzrādītājam.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
L. " JVs 4662. 15646b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka J931. g.
7. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
22. aprīlī Burtnieku pag. mirušā
Jāņa Jāņa d. Stakles testamentu.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16027z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 25. aprīlī Zeltiņu pag.
mirušā Pētera Jāņa d. Ābrama ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembri."
L. JVs 5713/31. g. 15640

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1931. g.
9. septembrī izklausīja Gustava
Ādama d. Anķupa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 1000 rbļ., apstiprin.
1912. g. 19. aprīlī ar JVs 247 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Lejas muižas Zvārtavu māju
ar .zemes grāmatu reģ. JVs 3378
par labu Antonam Sīmaņa d.
Conkam, kas cedēta uzrādītājam,
kura uz Rīgas apgabaltiesas
1923. g. 8. maija lēmumu atzīta
par iznīcinātu un uz tā paša
lēmuma pamata izdots 1923. g.
6. septembrī Lejasciema krāj-
aizdevu kasei obligācijas no-
raksts ar JVs 6488 par iznīcinātu
atzīta zemes grāmatu akta vietā.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
L. JVs 4407. 15549b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 193!. g.
9. septembrī izklausīja Jāņa
Andža d. Avotiņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 450 rbļ., apstiprin.
1910. g. 27. septembrī ar JVs 1385
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Ērgļu pilsmuižas Lejas-Andolēnu
JVs 50 māju ar zemes grām.
reģ. JVs 5320 par labu Ērgļu
krāj-aizdevii sabiedrībai, kura
cedēla uzrādītājam.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
L. ' jVs 4385. 15550b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 31. jūlijā Krapes
pagastā mirušā Vasilija Miķeļa
d. Prokofjeva ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931.g. 15. septembrī.
L. JVs 5728/31. g. 15541

Priekšsēd. b. A.. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1931. g.
9. septembrī izklausīja Emmas-
Adelīnes Augusta m. Raģis,
dzim. Grabe, hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1500 rbļ., apstiprinātu 1899. g.
22. februārī ar JVs 155 uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Turnas muižas, Kalna-Timburu
māju ar zemes grām. reģ. JVs—-
par labu Lienei Kārļa m. Grabēt,
dzim. Andersons.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
L. JVs 4620. 15545b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1931. g.
9. septembrī izklausīja Jāņa Jē-
kaba d. Meldera hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu mantojuma
daļu par 300 rbļ., apstiprinātu
1902. g. 16. dec. JVs 933, uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas Maz Nau-
deļu māju ar zemes grām. reģ
JVs3984 par labu Marijai Bedeicis.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
L. Ne 3050. ' 15546b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē. 1931. g.
9. septembrī izklausīja Pētera
un Kārļa Dāvja d. Baidiņu
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksātu
obligāciju par 2155 rbļ. 25 kap.,
apstiprinātu 1889. g. 23. febr.
ar JVs 562 uz nekustamo īpašumu
Dauguļu muižas zemnieku zemes
,,Garšu" mājām, Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. JVs 3768
par labu Georgam fon Gersdorfam
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, kas viņu cedējis
blanko. JVs L 4117. ) 5547b

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1931. g.
9. septembrī izklausīja Kārļa
Fridricha d. Borcherta hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 1000 rbļ., ap-
stiprinātu 1875. g. 21. martā
ar JVs — uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, 1 hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVs 113 par labu
Johanam Reichardtam.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
Ļ. Ne 4772. 15548b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1931. g.
9. septembrī izklausīja Antona-
Emanueļa Miķeļa d. Vanaga
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksātām
obligācijas par 1500 un 1400
līdz ar 215 rbļ. 01 kap. tiesas
izdevumiem apstiprinātas 1893. g.
2. jūn. un 1912. g. 26. jūlijā
ar JVs 277, 571 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Vijciema
muižas Vārtiņu māju ar zemes
grām. reģ. JVs 1103 par labu
pirmā — Fridricham Veinbergam
otrā — Kārlim Bērziņam.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
L: JVs 4445. 15551b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1931. g.
9. septembrī izklausīja Tirzas
lauksaimniecības biedrības hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 30.000 rbļ., ap-
stiprinātu 1910. g. 25. oktobrī
ar Ne 732 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Tirzas pilsmuižas
zemesgabalu ar zemes grām.
reģ. JVs 1767, par labu Tirzas-
Velenas lauksaimniecības krāj-
aizdevu sabiedrībai.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
L. JVs 4206. 15544b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu šā gada
30. jūlija nolēmumu, uzaicina tās
personas kuru rokās atrodas
šādas Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Lizetei Heniņš piede-
rošā nekustamā īpašuma Dun-
dagas pagasta Dižkasparu mājām
zem zem. grām. 712 1805 korro-
borētas aktis: 1) pirkuma-pār-
devuma līgums izstādīts uz
K. Sakkena vārdu un korroborēts
1882. g. 31. maijā un 2) obligācija
uz Friča Adamoviča vārdu, korro-
borēta 1887. g. 17. decembrī,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minētās
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par samak-
sātām un lūdzējai atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1931. g. 12. septembrī
15563v L. JVs 835/31.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. jūlija nolēmumu, uzaicina
Jāni Lembiti, Arnoldu-Hermani
Folkmani, Elzu-Ernu Folkmans,
Reinholdu-Arturu Folkmani, Ni-
kolaju-Eduārdu Folkmani, Kon-
stantinu-Ludvigu Folkmani, Le-
onu-Herbertu Folkmani un Martu-
Eleonoru Folkmans ierasties šai
tiesā un saņemt Apgabaltiesas
depozītos Linas-Katrines Mil-

lers, dzim. Šifers, iemaksātos
Ls 130,67, kā parādu pēc 1905. g.
16. martā noslēgtā pirkuma-pār-
devuma līguma, kas korroborēts
uz Līnai Millers piederošām Auru
pagasta ,,Sarainu" mājām ar
zemes grām. reģ. JVs3162, 1905. g.
29. aprīlī ar žurn. JVs 305, mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ar brīdinājumu,
ka ja termiņā neieradīsies un de-
ponēto naudu nesaņems, tiesa
7000 kr. rbļ. lielo paradu atzīs par
samaksātu un lūdzējai Līnai Mil-
lers atvēlēs parāda un aizlieguma
atzīmes dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 12. septembrī.
15564v L. JVs 973/31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Jāni-Robertu
Smuģi ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas zinas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina ari katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Jāņa-Roberta
Smuģa atrašanās vietu vai nāvi
pieteikt tās šai tiesai, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Jānis Smuģis ir dzīvs
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1951. p. ' atzīs viņu par
mirušu. L. JVs 628/31. 15650b

Jelgavā, 1931. g. 15. septembri.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumi, dara
zināmu vispārībai, ka 5900 kr.
rbļ. liels parāds pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, korrob. 1902.
gada 2. jūlijā ar JVs466 uz Viesātes
muižas ..Cērpu" mājām, ar zemes
grām. IVs 1102, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Alfrēdam Lpī-
tim dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 722/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 15. septembrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
1.5fi59.7 Sekr Fd. Lntenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 900 kr. rbļ.
obligācija korrob. 1901. g. 5. febr.
ar JVs 109 uz Lielbērsteles muižas
Stepu mājām, ar zemes grām.
JVs 1825., atzīta par iznīcinātu
un lūdzējam Jēkabam Valteram
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 15. septembrī.
15653z L. JVs 721/31. g.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000, 1050
un 1500 kr. rbļ. lieli parādi pēc
obligācijas un dāvinājuma līguma
korrob. 'l) 1886. g. 29. septembri
ar Ns 473 un 2) 1915. g. 4. martā
ar žurn. JVs 118 uz Irlavas pagasta
Viņķe mājām, ar zemes grāmatu
JVsl337, atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Jolianam Tilbergam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. JVs 718/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 15. septembrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
15655z Sekr. Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Miķeļa un Annas
Mitrevicu lūgumu un savu š. g.
5. septembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
neukstamu mantu Liepājā ar
krep. JVs 1470 nostiprinātas šādas
obligācijas: 1) 1899. g. 22. maijā
ar žurn. JVs 507 četri tūkstoši
pieci simts (4500) rubļu lielumā
ar Dāvida Efraima d. Nīburga
vārdu un 2) 1899. g. 31. jūlijā
ar žurn. JVs 806 divi tūkstoši
viens simts (2100) rubļu lielumā
ar Dāvida Efraima d. Nīburga
vārdu, viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, iesniegt minētās obligāci-
jas tiesā, iemaksāto Ls 140,80
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentēm pilnīgu samaksu. Obli-
gāciju neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samaksātiem
un dzēšamiem no zemes grāma-
tām. Ne 605,31.

Liepājā, 1931. g. 14. septembrī.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
15588o Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š.g. 5. septembrī
nolēma: l) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Erne-
stam Anša d. Bibim (Bibe) pie-
derošu nekustamo mantu Liepā-
jas apr. Vergaļu „Elku" mājas,
ar krep. JVs 1603-11 reģ., un no-
stiprināta 1878. g. 12. maijā ar
žurn. Ne 6479 uz bar. Didricha
fon Bēra vārdu 1350 rbļ. lielumā;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minētās hipotē-
kāriskās obligācijas dzēšanu no
zemes grāmatām. Ne 492/31.

Liepājā, 1931. g. 14. septembrī.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
15587o Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
lēmumu uzaicina 1931. g. 12. fe-
bruārī Kuldīgas pagastā mirušā
Jāņa Miķeļa d. Lange mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzī ' s par zaudētām uz
visfem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stāiušos. JVs l0l9m./31.

Liepājā, 1931. g. 12. sept.
Priekšsēd. b. v.O. Dzinters.

15491v Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g.
10 septembra lēmumu reģistrēti
Spārnes savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 12. ap-
rīlī pieņemtie nosaukuma un sta-
tūtu grozījumi. L. JVs 39/22.

Jelgavā, 1931. g. 14. septembrī.
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa
paziņo, ka Rubas cukurbiešu au-
dzētāju biedrība ,,Zemkopis", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1928.
gada 29. marta lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 22. decembra
lēmumu slēgta un likvidācija iz-
beigta. L. JVs 63/28.

Jelgavā, 1931. g. 14. septembri.
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.

15567z Sekr. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 3. sept.
lēmumu reģistrēti Jelgavas ap-
gabaltiesas rajona tiesu darbi-
nieku krāj-aizdevu kases biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 19. augustā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1931. g. 14. septembrī.
15568z . L. JVs 146/24.
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. septembra nolēmumu, dara
zināmu, vispārībai, ka 1500 un
2000 c: rbļ. lieli parādi pēc obligā-
cijām, korrob. 1) 1913. g. 24. okt.
ar JVs 1336 un 2) 1913. g. 2. dec.
ar JVs 1535 uz Rubas pagasta
Bajar-Stange mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 663, atzīti par
samaksātiem un lūdzējam Hugo
Šulcam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 719 31. g.

Jelgavā, 1931. g. 15. septembrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa reģ. nodaļa
paziņo, ka Zaļenieku lauksaimnie-
cības kooperatīvs, kas reģistrēts
ar apgabaltiesas 1922. g. 18. sep-
tembra lēmumu saskaņā ar šīs
tiesas 1930. g. 28. augusta lē-
mumu slēgta un likvidācija iz-
beigta. L. JVs 224/22.

Jelgavā, 1931. g. 14. septembrī.
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.

15565z Sekr. d. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Paula Heldmaņa
lūgumu, š. g. 5. septembri no-
lēma: 1) atzīt par samaksātām
un iznīcinātām šādas hipotēkā-
riskas obligācijas, kas apgrūtina
Paulam Heldmanim kopā ar E.
un A. Heldmaņiem piederošo
nekustamo mantu Lieepājā ar
krep. JVs 1444 un nostiprinātas:
I) 1900. g. 9. febr. ar žurn. JVs 125
ar Liepājas krāj-kases vārdu
3000 rbļ. lielumā; 2) 1911. g.
13. septembrī ar žurn. JVs 1135
ar Liepājas krājkases s4 vardu
900 rbļ. lielumā ūnfcS) 1914. g.
2. aprīlī ar žurn. JVs 339 ar Lie-
pājas krājkases vārdu 800 rbļ.
lielumā un 8) atvēlēt lūdzējam
pieprasīt zemes grāmatu nodaļā
minēto hipotēkārisko obligāciju
dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 14. septembrī.
15589o ' Ns 475/31.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
15589o Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas-Emīiijas
Lapiņš lūgumu, š. g. 5. septembri
nolēma: f) atzīt par samaksātām
šādas hipotēkāriska's obligācijas,
kas apgrūtina Marijai-Emīlijai
Lapiņš piederošo nekustamo
mantu Liepājā ar krep. JVs 2676
un nostiprinātas :1) 1865. g.
11. nov. ar žurn. JVs 799 arLie-
pājas aizdevu krājkases vārdu
400 rbļ. lielumā; 2) 1908. g.
16. febr. ar žurn. Ns 124 ar tās
pašas aizdevu krājkases vārdu
130 rbļ. lielumā; 3) 1911. g.
5. martā ar žurn. JVs242 ar Hirša
Salomona d. Chazena vārdu
600 rbļ. lielumā; \y 1911. g.
27. jūlijā ar žurn. JVs 888 ar ta
paša Chazena vārdu 600 rbļ. lie-
lumā, blanko cedēta un 5) 1913.g.
15. maijā ar žurn. JVs 720 ar
Leonharda Otto d. Lapiņa vārdu
3000 rbļ. lielumā, cedēta ar uz-
rādītāja vārdu; 2) atvēlēt lūdzē-
jai pieprasīt zemes grāmatu no-
daļā minēto hipotēkārisko obli-
gāciju dzēšanu no zemes grāma-
tām un 3) iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
mentu iesniedzējam. JVs 535/31.

Liepājā, 1931. g. 14. septembrī.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
15590o Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š.g. 5. septembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Jānim Jāņa
dēlam Ļaudumam (Laudamam)
piederošo nekustamo mantu Lie-
pājas apr., Diž-Krūtes ,,Ķesteru "
mājas ar krep. JVs 628-11. reģ.
un nostiprināta 1883. g. 10. janv.
žurn. JVs 8952 ar bar. Nikolaja
fon Nolde vārdu 2000 rbļ. pirm-
vērtības lielumā, tagad atlikumā
1700 rbļ. un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 14. septembrī.
JVs 483/31. 15594b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Osteļa
lūgumu, š. g. 5. septembri no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Jānim Ostelim piederošo
nekustamo mantu Liepājā ar
krep. JVs 1722, un nostiprināta
1931. g. 22. janvārī, žurn. JVs 50
ar Pētera Jāna d. Osteļa vārdu
4000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. JVs 347/31. 15595b

Liepājā, 1931. g. 14. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzes Grīnbergs
lūgumu un savu š.g. 5. septembra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustama
mantu Kuldīgas apr. Kurmāles
pag. ,,Krezze JVs 33" mājām
ar krep. Ns 5713, nostiprināta:
1) 1914. g. 17. febr., žurn. JVs 181
blanko cedēta obligācija 700 rbļ.
lielumā par 7% gadā ar Miķeļa
Jāna d. Grīnberea vārdu un
2) J914. g. 17. febrT, žurn. JVs 182
blanko cedēta obligācija 700 rbļ.
lielumā par 7° „ ar Miķeļa Jāņa d.
Gvīnberga vārdu viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minē-
tās obligācijas tiesā. Obligāciju
neiesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzēša-
miem no zemes grāmatām.

Liepāiā, 1931. g. 14. septembrī.
JVs. 685 31. 15598b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.



Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
15. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 14. augustā
Rendas pag. mirušās Edas Jāņa
meitas jansons testamentu.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
16091z Ns U20m./31.

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
8. oktobra atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1924. g. 10. septembrī Pēr-
kones pag. mirušā Miķeļa. An-

dreja d. Šūne-Sējeja mantojuma
līgumu. JVs 1145m./31.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja b. v.O. Dzinters.
16095z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
8. ok'tobfa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1930. g. 3. novembrī Ziem-
upes pag. mir. Andreja Jāņa d.
Bloka testamentu. Nsll53m./31

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
16096z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
15. oktobja atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 20. jūlijā
Liepājā mirušās Elzas-Antonijas
Jāņa-Kārļa m. Isons testamentu.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
16092z Ns 1118m./31.

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
15. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1922. g. 12. oktobrī Lie-
pājā mirušās Amālijas Ernesta m.
Novadnieks testamentu.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
16093z JVs 1116m./31.

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
15. oktobja atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 5. jūnijā Liepājā
mir. Bereļa-Leiba Dāvida testa-
mentu. Ns 1099m./31.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
16094z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
15. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 20. maijā Kuldīgā
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Rosola
testamentu. Ns 1122m./31.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
16097z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
15. oktobfa atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 29. maijā Liepājā
mirušā Indriķa Jāņa d. Ozoliņa
testamentu. ' JVs 1138m./3' l.

Liepājā, 1931. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja b. v. 0. Dzinters.
16098z Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Jāzepa d. Multana lū-
gumu, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 2011.,' 2014. un 2079. p.;
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 29. jūn. Ilūkstes apr.
Sventes pag. _ Burakišku mājās
mir. Jāzepa Ādama d. Multana
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vģēstnesī'

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par sņēkii
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 14. sept.
L. JVs 1770a./31. 15656b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Līzes Grīnbergs
lūgumu un savu š. g. 5. septembra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamo man-
tu Kuldīgas apr. Kurmāles pag.
,,Krezze Ns 33" ar krep. Ns5713
nostiprināta 1914. g. 8. janvārī,
žurn. Ns 2308 obligācija 75 rbļ.
lielumā pēc testamenta ar Edas
Kristholc vārdu, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto Ls I,—
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 14. septembrī
Ns 685/31. 15597b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas Kriša m.
Vibulis lūgumu un savu š. g.
7. septembra lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Pē-
teri Pētera d. Vibuli gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā, vai
paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Tāpat uzaicina arī citas personas,
kam ir ziņas par Pētera Pētera d.
Vibuļa dzīves vietu, vai kas
zina, ka Pēteris Pētera d. Vibuls
ir miris, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai nebūs ienākušas noteiktas
ziņas par to, ka Pēteris Pētera d.
Vibulis ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu. Ns 684/31. 15599b

Liepājā, 1931. g. 14. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Minnas (Me-
nuchas) Lutriņš lūgumu, š. g.
5. septembri ' nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Minnai (Menuchas)
Lutriņš piederošo nekustamo
mantu Liepājā ar krep. Ns 1386,
un nostiprināta 1898. g. 27. jūn.
žurn. Ns 677 ar Johana, Johana d.
Flizikovska vārdu 1500 rbļ. lie-
lumā; /

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. Na 364/31. 15593t:

Liepājā, 1931. g. 14. septembrī.
N° 364/31. 15593b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Miķeļa un Annas
Mitrevicu lūgumu un savu š. g.
5. septembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamo mantu Liepājā
ar krep. Ns 1470, nostiprināta
1899. g. 16. oktobrī, žurn. Ns 1107
obligācija 600 rbļ. lielumā ar
Hirša Levina d. Rappeporta
vārdu, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 14. septembrī.
Ns 605/31. 15596b

Prieksēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Ruba

. lūgumu un savu š. g.5. septembra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Sesiles
muižas, ,,Sparing" mājām ar
krep. Ns 1042, nostiprināta 1886.g
29. sept. obligācija 534 rbļ.
atlikumā ar Kārļa Medema vārdu,
viena mēneša laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt mihēto obligāciju tiesā,
iemaksāto ' Ls 10,68 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 14. septembri.
Ns 678/31. 15592b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
5. septembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Aizputes apr. Alšvangas pag.
Almāies Kalēju mājām ar krep.
Ne 1024-11, reģ.. nostiprināta
1883. g. 21. decembrī ar Ns 9671
ar barona Teodora fon Eunka
vārdu obligācija 2600 rbļ. lielumā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 14. septembrī.
Ns 714/31. 15591b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Jāņa Jura d. Pureļa prasības
lietā pret Darju Alekseja m.
Purelis, dzim. Nikiforovs, par
laulības šķiršanu, uzaicina Darju
Alekseja m. Purelis, dzim. Niki-
foras kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
ierasties šaī tiesā saņemt norak-
stus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 12. sept.
15569v L. Ns 746p/31.
Priekšsēd. b. v. A Rumpēteris.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
Antona Miķeļa d. un Antoniņas
Novicku un mirušo Nikolaja un
Ignata Novicku mantas un maz-
gadīgo bērnu aizbildņu personā,
prasības lietā pret Jāzepu Mi-
ķeļa d. Novicki, ļekaterinu Ščer-
bakovs, Olgu Miķeļa m. Kuzņe-
covs, Nadježdu Bulans un Annu
Januškevičs, atzīt, ka mir. Mi-
ķelis Novickis ar mājas kārtībā
sastādītu testamentu novēlējis
savu nekustamo mantu Anto-
nam, Nikolajam un Ignatam
Novickiem un Antoniņai No-
vickis, — uzaicina Jāzepu_ Mi-
ķeļa d. Novicki, Jekaterinu Ščer-
bakovs un Olgu Miķeļa m. Kuz-
ņecovs, kuru dzīves vieta prasītā-
jiem nav zināma, divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāju iesūdzības
raksta, pielikumiem, un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī 1931. g. 12. sept.
1557lv L. Ns 748p/31.
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K. Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kotnmisija

uz Anastasijas Jāņa m. Aborin-
skis (lvanovs) lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa, Linavas pa-
gasta Ramzinas dačas 110 des.
2000 kv. asu platībā, kādā ne-
kustamā mantā lūdzējai pieder
tiesības uz 5 des. 1025 kv. asīm
un par viņas līdzīpašniekiem uz-
rādīti: Ustinija Boļšakovs (lva-
novs), Vladimirs Osipovs (lva-
novs) katrs ar tiesībām uz 5 des.
1025 kv. asīm; Jāņa Jefimova
mantnieki: Vasifijs ' un Miķelis
Jāņa d. Baikovi ar tiesībām uz
6 des. 2225 kv. asīm līdzīgās
daļās ;Dmitrijs un SemensBistrovi
(Jefimovi) un Aleksejs Gailītis
(Jefimovs) katrs ar tiesībām uz
l'/s desetīnām un Osipa Kirilova
mantnieki: Marija Fomins (Osi-
povs), Agripina Bortkevičs (Osi-
povs) un Vladimirs Osipovs ar
tiesībām uz 83 des. 300 kv. asīm
ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī'' , pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētā lūdzēja va-
rētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumienj, ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkār. apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 12. sept.
Kommis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīta 1931. g. 11. jū-
nijā Anna Krastiņš, dzīv. Rīgā,
Artilērijas ielā Ns 53, dz. 12 par
tirgošanos ar uzturam nepielai-
žamu galertu — pēc Sodu lik.
210. p. sodīta ar Ls 40,— naudas
soda, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar divām nedēļām aresta.
16047z Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1931. g. 27. augusta spriedumu
Marija Kāns — pārtikas preču
veikala I. Peldu ielā Ns 17, īpaš-
niece par netīrību izgatavojot
ēdienus, 1931. g. 13. maijā sodīta
ar Ls 30,— naudas soda vai ne-
maksāšanas gadījurfiā ar desmit
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Ns 970

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
16048z Miertiesn. J. Rorbachs.

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka Jānis Āvinels par tir-
gošanos ar maltu gaļu, nederīgu
cilvēka- uzturam, kas konstatēts
š. g. 12. jūnijā, Rīgā, Centrālā
tirgū, ņemot paraugu no galda
Ns 99, ar š. g. 10. augusta tiesas
pavēli, uz Sodu lik. 210. p., sodīts
ar Ls 20,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Rīgā; 1931. g. 17. septembrī.
16107z Miertiesn. Vikmanis.

Rīgas pils. 16. iecirkņa mier-
tiesnesis uz Civīlproc. lik. 1460.
līdz 146Q. un Viet. civ. lik.
4404. -p. pamata un saskaņā ar
savu 1931. g. 15. septembra
lēmumu izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Rachmieļa Keilmaņa Hesselim
Blocham un apliecinātu pie Rīgas
notāra Jāna Graudiņa 1930. g.
19. jūlijā ar reģ. Ns ' 16033.
16049z L. Ns 1727/31. g.

Miertiesnesis F. Maurers.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2012. un 2079. pantu un savu
nolēmumu no 1931. g. 12. sept.
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības uz 1929. g. 2. de-
cembrī Jelgavā mirušās Trīnes
Sproģis atstāto mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. c. pie-
teikt tādas miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
aizrādot, kā termiņā nepieteiktas
tiesības vai prasības tiks atzītas
par zaudējušām spēku un iz-
nīcinātām. 15658b

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Liepājas lauku iecirkņa mier-
tiesnesis uz sava š. g. 11. sep-
tembra lēmuma pamata uzaicina
1928. g. 8. februārī mirušās Ma-
rijas Indriķa m. Rungovskis-
Runga, dzim. Niedre mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz viņas
atstāto mantojumu, pieteikt
miertiesnesim savas tiesības vai
prasības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Minētā laikā nepieteiktas tie-
sības vai prasības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 11. septembrī.
15695 Ns 1144

Miertiesnesis J. Gertmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pētera Jēkaba dēla Kriškana
lūgumu par Ilūkstes apriņķa
Aknīstes pagasta Kriškanu sā-
džas viensētas četros gabalos
NsNs 11, 11b, 11v un 11g, koppla-
tībā 4 des. 2076 kv. asis ievešanu
zemes grāmatu reģistri — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 12. sept.
JVs 417/4482. 15496

Kommis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. izslu-
dina, ka ar viņa 1931.g. 20. aprīļa
tiesas pavēli Hiršs Basners, viņa
apsūdzībā pēc Sodu lik. 209. p.,
par pilnpiena iznēsāšanu pārdo-
šanai, kas bijis netīrs ar kūts
mēsliem, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 15,— naudas sodu,
bet nemaksas gadījumā ar 3 die-
nām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. 16106z

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Annas Jēkaba meitas Barens,
dzim. Sucharskis mantnieces An-
nas Jēkaba m. Šablis, dzim.
Barens lūgumu par Bauskas
apriņķa Paņemunes pagasta Bar-
džunu sādžas viensētas Ns 10,
platībā 1822 kvadrātasir, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 12. sept.
Ns 435/4492. 15495

Kommis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Valmieras apr. 3. iec. mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 9. martā mirušās
Līzes Mārtiņa m. Cipuiis, dzim.
l.amsters ir atstāts mantojums
un uzaicina visus, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kreditor.
u.t.t.,pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Limbažos, 1931. g. 14. sept.
Ns 1905. 15575b

Miertiesneša v. (paraksts).

Valmieras apr. 3. iec. mier-
tiesnesis saskaņā ar Civ. proc.
lik. 74., 75., 309. un 311. p.
uz Jāņa Zostes pilnvarnieka zvēr.
adv. pa!. Aleksandra Doka lū-
gumu, Jāņa Zostes prasības lietā
pret Jūliju Krūmiņu par Ls 230—
darba algas, uzaicina atbildētāju
Jūliju Krūmiņu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma
divu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu.

ja atbildētājs noteiktā laikā
augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, . tad visas pavēstes un
raksti uz atbildētāja Jūlija Krū-
miņa vārdu tikt atstāti mier-
tiesneša kancelejā un atbildē-
tājam Jūlijam Krūmiņam nebūs
tiesības aizbildināties ar to ne-
zināšanu. Nsl912. 15657b

Limbažos, 1931. g. 14. sept.
Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un * Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
15. septembra lēmumu paziņo,

ka pēc 1920. g. 25. jūlijā mirušā
Ontona Oduma d. Medvedeva
Logina ir palicis Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. Slēševas ciemā
nekustams īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Baltinavā, 1931. g. 15. septembrī.
15662z C. 1. Ns 986/31.

Miertiesneša v. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. II. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1931. g. 5. janvārī mirušā
Jēkaba Otto d. Kalēja ir palicis
nekustamās mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. Drudžu mājās un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 12. septembri.
Ns 218. B. 15576b

Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iecirkņa miertiesnesis saskaņā
ar savu 1931. g. 15. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj.1239. p., paziņo, ka pēc
1929. g. 17. februāri mirušā
Silvestra Kaspara d. Pičukana
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. Liv-
zinieku c. un sastāv no kustamas
un nekustamas mantas — no
zemes ar ēkām ,un inventāra,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Ns 687c./31.
Kārsavā, 1931. g. 15. septembrī.
15664z Miert. I. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1931. g. 14. septembra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1929. g. 25. jūlijā mirušās Līnes
Berna m. Eriņš un 1931. g.
19. augustā mirušā Silvestera
Dominieka d. Eriņš mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķu atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Stirnienes pa-
gasta Teilanu-Madžuļu sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanas ne-
kādas prasības ' vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 896

Varakļānos, 1931. g. 14. sept.
15660z Miert. v. R. Obrams.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 15. septembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1930. gadā 4. oktobrī mirušā
Boļeslava Meikula d. Kaupuža
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. Ka-
pačevas c. un sastāv no kustamas
un nekustamas mantas, ar saimn.
ēkām un inventāru,kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931.g. 15. septembrī.
15665z Ns 673C/31.

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Stāmerienas pagasta tiesa,
Madonas apriņķī, pamatodamās
uz savu lēmumu no 1931. g.
27. jūnija un pagasttiesu lik.
108. un 109. p. paziņo, ka Otto
Žagars ar sievu Jūli, dzīv. Stā-
merienas pagasta ,.Stūrastu" mā-
jās, pieņem par savu bērnu
(adoptē) ' Olgu Vista (Vistiņš),
dzim. 1905. g. 10. novembrī, pie-
šķirot viņai miesīga bērna tie-
sības un uzvārdu ,,Žagars ".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādas ierunas, tiek uzaicinā-
tas tās pieteikt tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc šā termiņa notecēšanas ne-
kādas ierunas nepieņems un adop-
ciju apstiprinās. 1

Stāmerienas pag. namā,
1931. g. 16. sept. Ns 61.

15933r Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Skolas ielā Ns 13, dz. 10,
pārdos Arvīda Feierabenda ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un patvāra uti novēr-
tētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
16169 Tiesu izp. Ed. Kalniņ š.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. (10. sēj. 1. d.)
'1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu 1931. g.
10. septembra lēmumu uzaicina
1931. g. 21. aprīlī mir. Rochas-
Lejas Ākermanis mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mirušā
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 12. sept.
B. !. Ns 92. 15577b

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 15. septembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1931. g. 2. maijā mirušas Rozā-
lijas Voičika m. Lisovskis ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Kārsavas pag.
Kolnasila ciemā un sastāv no
kustamas un nekustamas mantas,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". Ns 670c/31.

Kārsavā, 1931. g. 15. septembrī.
15663z Miert. J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec.miertiesnesis,pamatodamiesuz
Civ. proc. lik. 1401. p.,Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1931. g. 13. septembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1928. g.
21. oktobrī mirušās Jadvigas
Juljana m. Marcinkevičs ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pagastā ,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, triju mēnešu 'laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 13. septembrī. Ns 192
I566Iz Miertiesnesis N. Rekke.

Daugavpils 2. iecirk ņa mier-
tiesnesis uz Sodu lik. 3 *3. p. un
218. p. paziņo atklātībai , ka ar
viņā 1931. g. 8. augusta tiesas
pavēli, kas stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildīšanai ,
Anna Baziļevičs ir sodīta uz
Sodu lik. 209., 24. un 218. p.
pamata ar Ls 15,— naudas soda
vai nesamaksas gadījumā ar pie-
cām dienām aresta par pienācīgas
tīrības un kārtības neievērošanu
savā augļūdens tirgotavā, Dau-
gavpilī, Maizes laukumā.

1931. g. 18. septembrī.
16109z Miertiesnesis E.Ralē jinš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1930. g. 6. novembrī Annas Ro-
māna m. Kasparsons dzim. Ba-
raško prasības lietā pret Robertu
Pētera d. Kasparsonu par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
1923. g. 9. februāri noslēgto starp
Robertu Kasparsonu un Annu
Kasparsons, dzim. Baraško lau-
lību atzīt par šķirtu uz Lik. par
laul. 50. panta pamata, atļaujot
Annai Kasparsons saukties ag-
rākā uzvārdā ,,Baraško ".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spreedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 12. sept.
!5570v L. Ns 476p/30.
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K- Kangurs.



Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
liesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 29. septembrī, pīkst! 10.30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 151,
pārdos II torgos Mārtiņa Rumpe
kustamo mantu, sastāvošu no
220 gab. ripsas cepuru lentes,
novērtētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
16142 Tiesu izn.v.i. 1. Kurmītis

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
29. septembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 151, pārdos
Mārtiņa Rumpe kustamo mantu,
sastāvošu no 200 gab. cepuru
bantas dažādās krāsās, novērtētu
par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
16143 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
29. septembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 151, pārdos
Mārtiņa Rumpe kustamo mantu,
sastāvošuno 333 gab. dažādās
krāsas ripsa lentes, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembri.
16144 Tiesu izp.v.i.J.Kurmītis.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iecirkņa tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka '.Valdības Vēstnesī"
1931. g. 173. numurā izsludinātā
Pētera Antona d. Kaņipe neku-
stamās mantas pārdošana izsolē
1931. g. 17. oktobrī atcelta, jo
parāds nomaksāts. 16116z

Tiesu izpildītājs Ikaunieks.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Kārsavā, Latgales ielā)
paziņo, ka noliktā uz 1931. g.
26. septembri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Apaļas Antona m.
Začests nekustamas mantas, at-
rodošās Jaunlatgales apriņķī, Bal-
tinavas pagastā, pārdošana at-
celta. 16114z

1931. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

» «

'Citu iestāžu
sludinaļumi.

?

!7adņojunig.
1931. g. 7. jūlijā Finanču mi-

nistris apstiprinājis Akciju sabied-
rības „lzdevējs" statūtu § 7
grozījumus, saskaņā ar ko sabie-
drības II akciju izlaidums par
Ls 110.000,— samazināts uz
Ls 40.000,— un šā izlaiduma
atlikušā daļa par Ls 70.000 —
saskaņā ar sabiedrības akcionāru
1929. gada 5. jūnija sapulces
lēmumu anullēta.

Tādā kārtā sabiedrības pamat-
kapitāls sastāda Ls 130.000,—,
kas sadalās 650 akcijās par
Ls 200,— katra.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
16164z P. Kalnozols.

Revidents A. Marti nsons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931.g. 3. oktobrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 31,
P. Broks u. c. lietās pārdos
A./S. „Daugavawood" kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas, galdiem u. c, novērtētu
par Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
16140zTiesu izp.v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 3. oktobri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Ganību dambī Ns 31
A./S. ,,Maklen" u. c. lietās pārdos
I un II torgos A./.S. „Argenta"
kustamo mantu, sastāvošu no
elektromotoriem, dzelzs preses
u. c, novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembri.
16141 z Tiesu izp.v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 37,
veikalā, Īsajā Neistadta Metā
pārdos Dāvida Eriņa kustamo
mantu, sastāvošu no koka
tupelēm un novērtētu par Ls800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietās.

Rīgā, 1931. g. 7. septembri.
16117 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. septembri, p 'ulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ns9/11 (eks-
prešu nol.) " pārdos I! ūtrupē
Hansa un Feigas Hurviču kusta-
mo mantu,sastāvošu no traukiem,
novērtētu par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. septembrī.
16181 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, ! Smilšu ielā Ns 4,
pārdos I un II ūtrupē Rūpnieku
un eksportieru savst. kreditbiedr.
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgaldiem, vekseļiem u. c,
novērtētu par Ls 21.200,—-

Izzjnāt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. septembrī.
16182 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 159,
pārdos Marijas un Pētera Sim-
sonu kustamo mantu, sastāvošu
no žāvētavas apsildāmā aparāta
u. c, novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
16129 Tiesu izpild. J. Dnba.

Rīgas apgabaltiesas >. .

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
29. septembrī, pīkst. 12.10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 50, nolik-
tavā, pārdos II torgos Roberta
Gora kustamo mantu, sastāvošu
,no rakstāmgalda un nakts ska-
pīša, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. septembri.
16137 Tiesu izp.v.i.J- Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 29. septembrī, pīkst. 12.10
?dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 50,
noliktavā, Emmas Gailis lietā
pārdos II torgos Roberta Gora
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
16138 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ML Ns 021072, izd. no
Vaiņodes pag. valdes 1928. g.
9. j 'anv. ar Jāņa Bradovskis v.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 29. septembrī, pīkst '. 12,10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 50,
noliktavā pārdos otros torgos
Roberta Gora kustamo mantu,
sastāvošu no dīvāna , novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
16139zTiesu izp. v. i.J.Kurmīts.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs v. i. paziņo, ka
1931. g. I. oktobrī, pīkst. ' 10,10
dienā, Rīgā, Hospitāļu ielā 5,
Icika Aronsona lietā pārdos Has-
jas Kan kustamo mantu, sastā-
vošu no pianino un bufetes, no-
vērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
16134z Tiesu izp. v. i. ļ.Kurmits.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu īzp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
1. oktobrī, pīkst. 1 *2 dienā, Rīgā,
Cēsu iela Ns 11, fabrikā, pārdos
Šolema Piena kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas,
rakstāmgalda, novērtētu par Ls
270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
16148z Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
2. oktobrī, pīkst. 1*1 dienā, Rīgā,
Duntes ielā Ns 52a, dz. 13, pārdos
II torgos Teodosijas Nilovas ku-
tamo mantu,.sastāvošu no adām-
mašīnām, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
16I49z Tiesu izp.v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. *g.
29. septembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielāNs 151, pārdos
Mārtiņa Rumpe kustamo mantu,
sastāvošu no 421 gab. dažādas
krāsas ripsa lentes, novērtētas
par Ls 1270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
16145 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
29. septembrī, pīkst * 10.40 dienā,
Rīgā, Gertrūdes ielā Ns 103,
pārdos Ņinas Kreišman-Hūbner
kustamo mantu, sastāvošu no
viena pianino, novērtēta par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
16147 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g.29. septembrī, pīkst 10.50
dienā, Rīgā, Brīvības ielā
Ns 136/138, pārdos Eduarda
Opmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no 10 gab. uguns dzēsēju
pumpjiem, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
16135 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
29. septembrī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 78, dz. 1,
rpārdos Sīmaņa Baloža kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
«un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
16146 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

tiectiesu

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
29. septembri, pīkst 12.10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 50, no-
liktavā, pārdos II torgos Roberta
Gora kustamo mantu, sastāvošu
no klubkrēsliem, novērtētu par

* Ls 250,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
16136 Tiesu izo.v.i.J- Kurmītis

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Puškina ielā Ns 18, pārdos
II torgos Josifa. Danenhirša
kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras precēm, novēr-
tētu par Ls 5284.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo .mantu
varēs pārdošanas dienā uz 'vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
16128 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā Ns 67) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1927. g. 21. jūlija
pavēles Ns 321658, 1931. g.
26. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Augusta Reinvaldā nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Rumpmuižas ielā 27, V hip. ie-
cirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ns 355 (grupā 71, grunts Ns 76)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 346 kv. asis
platībā, ar uz viņu atrodošām
ēkām:

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.965,88,
tiešo nodokļu departamentam
Ls 203,64 un Rīgas pilsētas
Ls 0,98 ar soda procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 17. septembrī.
16125 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā Ns67) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Jēkaba Legzdiņa prasībās pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 24. februāra
pavēles Ns 36863 u. c. 1931. g.
26. novembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Andreja Zariņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas pils.
6. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2017 (grupā
97, grunts Ne 7) un sastāv no
zemes gabala ,,Siksnenieki
Ns 40 F", kas atdalīts no Kleistes
muižas ar reģ. Ns 83 11,1230 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4900,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 53.300,— tiešo
nodokļu departamentam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemakā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 16126

Rīgā, 1931. g. 18. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 67) paziņo, ka:

1)* Rīgas hipotēku biedrības
prasībā, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 7. augustā
pavēles Ns 327419, 1931. g.
26. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Hannas - Marjašas Šapiro ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, III hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1559, (grupā 34,
grunts Ns 87) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 56.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 189.265,---;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 16127

Rīgā, 1931. g- 17. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izp. (kanceleja: Rīgā, L. Maskavas
ielā Ns 7) paziņo, ka 1931. g.
30. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Centrāltirgū, Sakņu nod.,
būdā Ns 74, firmas „Fišer un
Ko." prasības lietā, pārdos
Viktora Zideļeva kustamo mantu,
sastāvošu no tirgus būdas un
20 gab. tukšām konservētu gurķu
bundžām un novērtētu p'ar
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembri.
16150 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītāja (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo ,
ka 1931. g. 30. septembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Sarkanos
spīķeros, Ns 36. L. Maskavas
ielā pret Centrāltirgu, bankas
kantora ,,Arons Šmuljans" pra-
sībā pārdos Meiera Ritova ku-
stamo mantu, sastāvošu no
40 gab. dažāda tilpuma čuguna
katliem un novērtētu par
Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
16151 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo,
ka 1931. g. 30. septembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Sarkanā
spīķerī Ne 36, iepretim Centrāl-
tirgum, akc. sab.Teka" prasības
lietā pārdos Meiera Ritova ku-
stamo mantu, sastāvošu no
divām ceļamām skrūveram un
novērtētu par Ls 500,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
16152 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
30. septembrī, pīkst. 10.50 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā Ns 6, dz. 12,
Zalmaņa-Movša Levīna prasības
lietā pārdos Haika Levīns ku-
stamo mantu, sastāvošu no
viena mahagonija finierēta skapja
un novērtētu par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12, septembrī.
16157 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izp. (kanceleja: L.Maskavas ielā?)
paziņo, ka 1931. g. 30. septembrī,
pīkst *. 10.50 dienā, Rīgā, Gogoļa
ielā Ns 6. dz. 12, Zalmaņa-
Movša Levīna prasības lietā
pārdos Haika Levins kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
16158 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild., (kanceleja: Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
30. septembrī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā,Jezusbaznīcas ielā 3, Rubina
Kagana u. c. pras. lietās pārdos
Rūdolfa Zālīša kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 235,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
16160 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo, ka
1931. g. 3. oktobrī, pīkst 10,10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 40,
dz. 12 . izaka Gelbarta u. c. pra-
sību lietās pārdos Feigas Rapoport
kustamo mantu, sastāvošu no

mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
16159z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo, ka
1931. g. 5. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā
Ns 138a, fabrikas kantorī,akc.sab.
,,Georg Thalheim" pras. lietā
pārdos Šlioma Solomona Okina
kustamo mantu, sastāvošu no
ādu mērojamas mašīnas un no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
16155z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo, ka
1931. g.7. oktobrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ns18, ,,Ekspres
III" noliktavā, pārdos Jochieļa
un Ovseja Hellensteinu un Eliasa
Rubinsteina kust. mantu, sastā-
vošu no augļūdens iestādes iekār-
tas u. c. un novērtētu par Ls 238.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
16156z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 29. sept, pulksten 10.30
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ns 2,
pārdos Hirša Meiersona kustamo
mantu, sastāvošu no zirgu loku
spilveniem, svariem ar atsvariem,
galošām, kungu velosipēdiem,
patafona, vīriešu drēbēm, uz-
valkiem, mēbelēm, un novērtētu
par Ls 2070,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1931. g. 19. septembrī.
16177b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 29. sept, pulksten ' 11.30
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ns 4,
pārdos Kārļa Ausbiķa kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
skapja un Ietas, galdiem, krē-
sliem, gultām ar matračiem,
cūkām un biljarda galda, un
novērtētu par Ls 760,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1931. g. 19. septembrī.
16175b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 29. sept, pulksten 12
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ns 5,
1. un 2. izsolē pārdos Kārļa
Bērziņa kustamo mantu, sastāv,
no zirga, vāģiem, govs, kumodes
ar spoguli, skapja, patvāra, un
novērtētu par Ls 385,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
16178b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 29. sept, pulksten 1
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ns 15
pārdos Andreja Dombrovska ku-
stamo mantu, sastāvošu no zirga,
raspuskas, ragavām, aizjūga, un
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
16176b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 29. septembri, pulksten 2
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ns 18
2. un 1. izsolē pārdos Valtera
Vītola kustamo mantu, sastāv,
no veikala iekārtas, stikla bur-
kām ar krāsu atliekām, pūderu
slotiņām, asperina tabletēm,
plākstera, pulveriem, krēmiem,
ziepēm, krāsām, tinktūrām, daž.
ārstniecības līdzekļiem, ēteriskām
eļļām, apavu krāsas pudelēm,
mucām, soda, kārbiņām, un no-
vērtētu par Ls 850,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
16174b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1931. g. 24. septembrī,
pīkst. 10 rītā otrā pārdošanā Dau-
gavpilī, Cietokšņa ielā Ns 15 un
lielā tirgus laukumā .Ns 18, at-
klātā izsolē tiks pārdota Cemacha
un Arona Joffe kustamā manta,
sastāvoša no 29 sedulkām, 5 sa-
kām, iemauktiem, slejām un
siksnām un novērtētu par Ls 367.
Izzināt mantu sarakstu, novērtē-
jumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 16112z

Tiesu izpild. (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
28. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 52/54,
dz. 31, pārdos vairāksolīšanā
I.eiba Haita kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 884,72 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 16179

Rīgā, 1931. g- 21. septembrī.
Nod. piedzinējs A. Štolcers.

Jēkabpils - Ilūkstes kara apr.
priekšnieks izsludina par nederīgu
kara kļaus, apliecību Ns 6387,
izd. no Jēkabpils-Ilūkstes kara
apr. pr-ka 1925. g. 4. dec. ar
Jāna Kazimira d. Rūža, dzim.
189*3. g. 4. apr. vārdu. 16056b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
25. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 52/54,
dz. 22, pārdos vairāksolīšanā
Pesse Firks kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 264,— un sastā-
vošu no drēbju skapja ar spoguli
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 16165z

Rīgā, 1931. g. 21. septembrī.
Nodokļu piedzinējs grāmatv.

Pētersons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
28. septembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kokneses prosp. Ns 20,
pārdos vairāksolīšanā Šoloma
Solomona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1300,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
Nod. niedzinējs |. Sīmanis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
28. septembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Volguntes ielā Ns 30, dz. I,
pārdos vairāksolīšanā Heinricha
Marnics kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 365,— un sastāvošu
no klavierēm, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai. 16171

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
Nod. piedzinējs A. Vucens.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Kārsavā, Latgales ielā)
paziņo, ka noliktā 1931. g.
26. septembri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Jāņa Jāņa dēla
Vasiļjeva nekustamas mantas,
atrodošās Jaunlatgales apr. Gauru
pagastā, pārdošana atcelta.

1931. g. 19- septembrī.
16115z Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
izsludinātā uz 1931. g. 26. ' sept.,
pīkst. 10, noturēšanai Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Jāņa Fiļimona dēla Groma
nekustamā īpašuma, atrodošās
Ludzas apr., Šķaunes pagastā,
sastāvoša no minētā pagasta
Zaborjes sādžas viensētas JVs 3,
platībā 7,326 ha pārdošana, par
ko ir publicēts ,,Valdības Vēst-
nesī" JVs 156 no 1931. g. 18. jūlija,
pamatojoties uz prasītājas —
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas lūgumu, ir atcelta.

Zilupē, 1931. g. 18. septembrī.
16113z Tiesu izp. v.i.N.Jankovičs.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildīt, (kanceleja: L. Maskavas
ielā 7) paziņo, ka 1931. g. 30. sep-
tembrī, pulkst. 11.40 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 21/23, no-
liktavā, Finanču ministrijas u. c.
prasību lietās pārdos II izsolē
Berka Tukaciera kustamo mantu,
sastāvošu no māla krāsns podi-
ņiem un novērtētu par Ls 1080.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
16154 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izp., (kanceleja: Rīgā, L.Maskavas
ielā 7), paziņo, ka 1931.g. 1.oktobrī,
pīkst. lOdie'nā, Rīgā, L. Maskavas
ielāNs 138a.fabr., sped. akc. sab.
agrāk Kniep un Verner prasības

lietā pārdos Šlioma Okina ku-
stamo mantu, sastāvošu no ģē-
rētām teļa ādām un novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. septembri.
16153 Tiesu izp. V. Strauss.



Mežu deoartaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 25. septembrī, pulkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, Mežu d-ta telpās,

1) vēja gāztus, lauztus un kaltušus kokus izstrādāšanai pēc sagatavotu materiālu vairuma:

Drošības nauda
Izsoles Caurmērā latos

vien.
Kād3S virsmežniec'bas, novada, ciešmetra - _

-
jzdr_ Piezīmes.

jNi
" apgaitas un kvartāla cena latos ci Jas tumu

nodrošin. tīrīšanai

Saukas virsmežniecībā.
I iec. Mēmeles mežniecībā.

Mēmeles novadā. ? , _. „
2. Ozoliņa 23. apg., kv. kv. 38, 39, 42, 43, Kvartālos 38, 50 un 60 pa-

Tīd 'emana 24. apg., kv. kv. 50, 51, 58, liek Mežu departamenta
59 un Āpškalna 26. apg., kv. kv. 60, īpašumā un naba 1930.
61 un 62 0,50 150 45 un 1931. g. ziemā iznu-

murētie zīmogotie un pār-
dotie sausie un gāztie koki
un kvartālos 38 un 39 iz-
numurētie un zīmogotie
oši.

Visā vienībā nav cērtami
cirsmās zīmogotie būv-
koki.

Daudzevas virsmežniecībā. y
I iec. mežniecībā

Taurkalna novadā.
1. Ārina 6. apg., kv. 66, IV, Svitiņa 5. apg.,

kv. kv. 66, 11, 61 un 62, Melnaču 7.apg.,
kv. kv. 63 un 67;

II iec. mežniecībā.
Daudzevas novadā.

Galviņu 8. apg., kv. kv. 35—38, 54 un 55,
Jū'gas 9. apg., kv. kv. 56—62, 42—44,
Silenieku 11. apg., kv. kv. 48, 49, 51
un 64—68;

III iec. mežniecībā.
Taurkalnes novadā.

Pātes 20. apg., kv. kv. 70 un 75, Muižas
21. apg., kv. kv. 74 I, III, IV, 75, 78
un 79 I, III, IV, Kucēnu 24. apg., Visā vienībā paliek Mežu
kv82; departamenta īpašumā un

Ērberģes novadā. rīcībā un netiek pārdoti
Zeltiņa 19. apg. kv kv. 3—6 9—13, pgc mežu administrācijas

15—18, 20—22, Rizuma 22. apg., - ... . . . J

kv. kv. 23-26, 28,30-32, Kucēnu 24. U7 ]° 000 3000 I norādījumiem jau no-
apg., kv. kv. 33, 34, 36, 38—41, 43, 48, cirsti un apzīmogoti koki
49 un 51, Silenieku 29. apg., kv. kv. un vēja gāzti koki cir-
53—56, 58 59, 61, 62, 67—72, 74—77, smā k noiiktas pār-Dankera 31. apg., kv. kv. 83, 87—89, .... ,. . .
92, 93, 96-102, Baložu 23. apg., dosanai lzsolevalJkv. kv. 104, 107, 109, 111, 113—116, agrāk pārdotas.
118 un 119;

IV iec. mežniecībā.
Lāču novadā.

Kaktiešu 14. apg., kv. kv. 4—9, 15—24,
33, 34, Kārkla 15. apg., kv. kv. 35—41,
51—57, 62—66, Platkāju 25. apg.,
kv. kv. 70—78, 87—92 un 103—108,
Bekas 26. apg., kv. kv. 11, 25, 26, 27,
28 un 42;

V iec. mežniecībā.
Lielzalves novadā.

Ozolkalna 33. apg., kv. 2 un 8, Putniņa
34. apg., kv. kv. 40 un 47—49; /

Rundāles novadā.
Zalaka 32. apg., kv. kv. 38—40, 42—44

un 46. J

2) saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Vien. Ns 805 — apm. 40 kub. asis egles kluču, atrodošos Rīgā, Ķīpsalā. Vērtējums Ls 90,—

par kub. asi.
Mežu pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacī-

jumiem.
Vien. 2 un 1 solīšana sāksies no caurmēra ciešmetra cenas un vienībai Ns 805 no Ls 90,— par

kub. asi, pie kam izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kuras iemaksās izsoles kommisijai
sludinājumā paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai. Izcirtumu tīrīšanai drošības nauda
jāiemaksā pie mežu ciršanas biļetes izņemšanas.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 16133v

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
29. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā 40, pārdos
vairāksolīšanā A./S. „Chromo"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 220,— un sastāvošu no viena
naudas skapja,viņas 1930. g. kap.
un tvaika katla nodokļa parāda
segšanai. 16172

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
Nod. piedzinējs V. Koknesis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
29. sept., pulkst *. 12 dienā, Rīgā,
Popova ielā Ns 7, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Kristines Līcītis un

Kārļa Čunčina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 218,— un sa-
stāvošu no rakstāmās un rotafiks
mašīnām, viņa 1928. 30. g. . %
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
Nod. piedzinējs P. Zaķis.

Augšpils pag. valde izsludina
par ugunsgrēkā sadegušiem šā-
dus dokumentus:

1) Latvijas pasi KT Ns 017450/
3449, izd. no Augšpils pag. valdes
1928. g. 21. jūn. ar Tatjanas
Andrējevs, dzim. Vasiļjevs vārdu;
2) Latvijas pasi KZ Ns 007742/
4541, izd. no Augšpils pag. valdes
1928. g. 30. jūl. ar Aleksandras
Andrējevs, dzim. Timofejevs '
vārdu; 3) Latvijas pasi KZ.
Ns009116/5913, izd. no Augšpils
pag. valdes 1930. g. 6. martā
ar Marijas Andrējevs vārdu,,
un 4) kara kļaus, apliec. Ns 4181,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1925. g. ar Jāņa Afanasija d.
Andreievs vārdu. 14842b

, Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ns BL 018085, izd. 1928. g.
15. jūn. no Daugavpils prēf..
ar Kirila Cimocha vārdu. 14840b-
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Valmieras brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības

MANTU LOTERIJĀ š.g. 23. aug.
vinnesti krita uz šādiem ložu
numuriem:
Galv. vinnests vērtībā Ls 200r.

3226.
Vinnests vērtībā Ls 120:

2366.
Vinnests vērtībā Ls 50:

3129.
Vinnesti vērtībā Ls 30:

1733, 1923.
Vinnesti vērtibā Ls 20:

9fi2 9Qfi lQlfi

Vinnesti vērtībā Ls 10:
180, 484, 941, 982, 1878,

2613,-2889, 3104, 3114, 3615.
Vērtībā Ls 5:

62, 443, 1321, 1393, 1787,
1859, 1930, 2017, 3594, 3976.

Vērtībā Ls 3:
255, 457, 695, 980, 1181,

1262, 1480, 1786, 1792, 2063,
2564, 2729, 2911, 2947, 2987,
3064, 3126, 3536, 3669.

Vērtibā Ls 2:
21, 23, 24, 27, 31, 110, 181,

267, 342, 385, 421, 431, 487, 505,
587, 751, 803, 884, 1505, 1601,
1689, 1690, 1881, 2044, 2240,
2242, 2269, 2317, 2346, 2358,
2529, 2639, 2712, 2809, 2984,
2990, 3178, 3229, 3258, 3327,
3329, 3371, 3444, 3446, 3513,
3585, 3737, 3792, 3910, 3969.

Vērtībā Ls 1:
15, 18, 28, 40, 44, 60, 61, 96,

105, 165, 174, 186, 216, 242, 303,
319. 332, 337, 351, 363, 380, 414,
446, 456, 477, 506, 510, 524, 528,
560, 579, 580, 599, 602, 608, 609,
633, 671, 703, 728, 735, 765, 804,
813, 821, 831, 873, 917, 962, 989,
991, 1023, 1034, 1040, 1071,
1094. 1112, 1119, 1129, 1143,
1182, 1191, 1249, 1260, 1289,
1296, 1306, 1324, 1364, 1374,
1384, 1385, 1394, 1397, 1434,
1457, 1495, 1538, 1543, 1557,
1571, 1573, 1600, 1604, 1656,
1663, 1664, 1670, 1693, 1716,
1717, 1722, 1724, 1833, 1864,
1875, 1876, 1896, 1919, 1927,
1938, 1953, 1954, 1971, 2002,

2005, 2006, 2041, 2060, 2064,
2088, 2130, 2132, 2134, 2142,
2173, 2197, 2201, 2213, 2227,
2239, 2273, 2339, 2384, 2443,
2483, 2502, 2508, 2512, 2518,
2570, 2575, 2578, 2587, 2590,.
2597, 2612, 2625, 2635, 2647,
2668, 2684, 2688, 2700, 2710,
2720, 2732, 2753, 2766, 2794,
2795, 2805, 2810, 2813, 2821,
2823, 2886, 2949, 3010, 3035,
3036, 3063, 3092, 3093, 3107,
3111, 3112, 3121, 3164, 3177,
3208, 3232, 3239, 3247, 3268,
3293, 3322, 3375, 3378, 3381,
3426, 3476, 3482, 3491, 3576,
3595, 3605, 3624, 3644, 3679,
3691, 3712, 3741, 3750, 3781,
3800, 3866, 3887, 3903, 3919,
3922, 3939, 3965.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". 15975r

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ns BL 018706, izd. 1928. g.
8. jūn. no Daugavpils prēf. ar
Annas Augucevičs vārdu. 14841

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību \Ns 25446,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1925. g. 26. nov. ar Kazimira
Ādama d. Daņiļeviča vārdu.

Smiltenes pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu Lat-
vijas iekšz. pasi PZ Ns 010375/
1025, izd. no Smiltenes pag..
valdes 1927. g. 6. okt. ar Milda-
Antonoja Zariņš vārdu, kura
šai pag. valdei pieteikta par
nozaudētu. 14845b

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. PK Ns 002267', izd. no
Talsu polic. pr-ka 1927.g. 14. dec.
ar Ludviga Freiberga vārdu.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. *g.
30. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 6, dz. 3,
pārdos firmas „Brāļi Šmuljāņi"
& Co" kustamo mantu, sastāvošu
no kantora iekārtas, kā: rakstām-
mašīnām, rakstāmgaldiem, lam-
pām u. t. t., un novērtētu par
Ls 730,— Vispārējās apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos prasības piedzīšanas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
30. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 22, pār-
dos publiskā vairāksolīšanā Kle-
menta Narkeviča kustamo mantu,
sastāvošu no vienas ātriespieža-
mās mašīnas ,,Gotrell un Sohn"
un novērtētu par Ls 1465,94.
Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 1009, izd. 1923. g.
6. jūlijā, Liepājā, ar Miķeļa
Tamuļa vārdu. 16166b

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgiem, kā
nozaudētus, šādus dokumentus:
1) apliecību par atļauju staigāt
un braukt ar velosipēdu dienesta
gaitās pa dzelzceļa territoriju
ārpus sliežu ceļiem, kā arī pāriet
dzelzceļa tiltus posmos Daugav-
pils - Līksna - Malta - Krāslava-
Eglaine - Zemgale, izd. 1,931. g.
no dzelzceļu virsvaldes ar Ns 123,
derīga,uzrādot personas apliecību
līdz š. g. 31. decembrim, 2) ap-
liecību par atļauju labot un
pārbaudīt telefona un radio-
abonentu ierīces, izd. no Daugav-
pils telefona kantora pr-ka!931.g.
30. janvārī ar Ns 6 ar Jāzepa
Užulis vārdu un 3) apliecību
bezmaksas braukšanai ar laivu,
kuģīti un prāmi pāri Daugavai
uz Grīvu un atpakaļ dienesta
darīšanās, izd. no Daugavpils
telefona kantora pr-ka 1931. g.
30. janv. Ns 6 ar Jāzepa Užulis
vārdu. 15846b.

Jēkabpils - Ilūkstes kara apr.
priekšnieks izsludina par nederīgu
kara kļaus, apliecību Ns 5195,
izd. no 5. Cēsu kājn. pulka kom-ra
1926. g. 5. jūnijā ar Oskara
Friča d. Ēvalds, dzim. 1904. g.
28. apr. v. 16055b

Tukuma-Talsu kara apr. pr-ks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ns 5133, izd. 1921. g.
6. maijā ar Jāņa Lības-Paulīnes d.
Dombrovska, dzim. 1905. g. v.

Vecates pagasta valdei,
Valmieras, apr., vajadzīgs pa-
gasta valdes un tiesas

dart&redis.
Vēlēšanas notiks 1931.g. 10. okt.,
pulksten 13, uz kuru dienu
kandidāti tiek lūgti ierasties
personīgi. Kandidātiem ie-
priekš jāiesniedz rakstiski lū-
gumi pagasta valdei līdz š. g.
8. oktobrim — līdz ar attiecīgiem
dokumentiem par līdzšinējo no-
darbošanos, izglītību un spējām
ieņemt darbveža vietu.

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu un 1 ha dienesta
zemes. 15976b

Priekšsēd. E. Rozenbergs.
I* Darbvedis J. Bākulis.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 6960,
izd. no 1. Liepājas kājn. pulka
kom-ra 1924. g. 7. jūn., ar
Benona Rinkuna, dzim. 1902. g.
vārdu. 16123b

Jēkabpils - Ilūkstes kara apr.
priekšnieks izsludina par nederīgu
kara kļaus, apliecību Ns 4370,
izd. no Jēkabpils-Ilūkstes kara
apr. pr-ka 1925. g. 9. janv. ar
Leona Fadeja d. Udovs, dzim.
1894. g., vārdu. 16057b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu sludi-
nājumu par mantu pārdošanu
š.g. 21. septembrī, pīkst. 11 dienā
K. Stiftam Marijas ielā Ns 2, jo
slimo kasu parāds samaksāts.

Daugavpils apriņķa policijas
2. iecirkņa priekšnieks ar šo dara
vispārībai zināmu, ka š.g. 2. okt.,
pīkst. 10, Vīpes pagastā, ,,Cu-
cuļu" mājās atklātā vairāksolī-
šana pārdos Makejam un Para-
monam Gulbinskiem piederošās
divas govis, novērtētas parLs238
dēļ mantojuma nodokļa iekasē-
šanassaskaņā ar nodokļu departa-
menta š. g. rakstu Ns 4873m./28.
Pārdodamās govis apskatīt varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu, automobiļa
braukšanas atļauju Ns 1720 , izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 18. jūn.
ar Jāzepa Klimaševskis v. 16121b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu, šofera
apliecību Ns 7554, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 30. martā ar
Jāzepa Klimaševskis v. 16122b

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 24393, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1925. g. 13. nov. ar Aleksis
Ignata d. Šķēle vārdu. 14843b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 001799 F. izd.
1931. g. 9. martā iekšlietu
ministrijā, ar Dāvida ļoglis v.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu automobiļa num.
2585, izd. no prēf. 1931. g.
18. jūnijā Urielam Rašals-Rešals.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par nozaudētu, šofera
apliecību Ns 662, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 26. maijā, ar
Oskara Kleinberga v. 16120b

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. oktobrī, Jaunjelgavā, pilsētas
valdes telpās: , «_>•„ *I. Augošu mežu:

I iec. mežniecībā, Taurkalna novadā, pēc platības 8 vienības
no 0,30 ha līdz 0,71 ha, vērtībā no Ls 125,— līdz Ls 476,— un pēc
celmu skaita 1 vienību ar 27 kokiem, vērtībā Ls 124,—;

IV iec. mežniecībā, Jaunjelgavas novadā, pēc celmu skaita
25 vienības no 1 līdz 243 kokiem, vērtībā no Ls 3,50 līdz Ls 222,—;

V iec. mežniecībā, Jaunjelgavas novadā, pēc platības 3 vienī-
bas no 1,03 līdz 1,41 ha, vērtībā no Ls 65,— līdz Ls 90,— un pēc
celmu skaita 6 vienības no 7 līdz 120 kokiem, vērtībā no Ls 48,—
līdz Ls 237,—; ., ., .II. Atmirušu mežu:

I iec. mežniecībā, Taurkalna novadā pēc celmu skaita 4 vie-
nības no 132 kokiem līdz 586 kokiem, vērtībā no Ls 158,— līdz
Ls 588,— ;

IV iec. mežniecībā, Jaunjelgavas novada pēc celmu skaita
2 vienības ar 282 un 735 kokiem, vērtībā Ls 105,— un Ls 500,— ;

III. Saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus.
III iec. mežniecībā, Jumpravas novadā, 2 vienības :1) meln-

alkšņa baļķus pie Lāčplēšu stacijas 13,22 m, vērtībā Ls 145,— un
2) melnalkšņa dedzināmo malku 132 kvart., 48,75 steri, vērtībā

IV. Sekvestrētus meža materiālus.
I iec. mežniecībā, Taurkalna novadā, 2 vienības, vērtībā

Lš 30,— un Ls 115,—;

V. Koka būvmateriālu atlikumus.
IV iec. mežniecībā, Jaunjelgavas novadā, 2 vienības, vērtībā

Ls 10,— un Ls 16,—;
VI. Vecas ēkas-barakas nojaukšanai.

I iec. mežniecībā, Taurkalna novadā, 2 vienības, vērtībā
Ls 21,— un Ls 70,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet saimnieciskā kārtā sagatavotos
mežu materiālus pēc 1929. g. 30. decembrī apstiprinātiem nosacī-
jumiem. Sekvestrētos meža materiālus; koka būvmateriālu atli-
kumus un būves— barakas pārdos uz atsevišķiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienību nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 16081v Taurkalna virsmežniecība.

LfAaiiiti! pārvalde
š. g. 28. septembrī, pulksten 11
Pildas pagasta Lielbreidaku
muižā pārdos jauktā izsolē

izbrāķētu valsts vaislas ērzeli
„GeneraIis-Kuzers".

Rakstveida piedāvājumi līdz
ar attiecīgu zīmognodevu iesnie-
dzami izsoles kommisijai pirms
mutvārdu izsoles sākšanās. 16173

Htfrupe.
Š.g. 20. oktobrī, pīkst. 12 dienā

pārdos Vācu centrālās sabiedrības
Kases Jelgavas nodaļas uzde-
vumā uz attiecīgas personas rē-
ķina, šīs pašas nodaļas telpās,
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 10,
atklātā vairāksolīšanā vienu

obligāciju
par Ls 2.000,—, ingros. uz ne-
kustamu īpašumu ar nosaukumu
„Ceple m.", kas atrodas Tukuma
apriņķī Remtes pagastā un ie-
rakstīts Tukuma zemes grāmatu
nodaļā, ar kreposta Ns 5435.

Obligācija korroborēta 1930. g.
8. septembrī ar Ns 2151.

Tuvāki augšā minētā nodaļā.
Jelgavas pilsētas ūtrupnieks

I6163z J. Bolšteins.

Rfgas-Rūjienas dzelzceļu
1. distances kanc.

Vecmīlgravl, Reimera ielā Ns 2,
š. g. 28. septembri, pulksten 10,
pārdos mutvārdu vairāksolī-

šanā pāļu galus
no 0,5—2,5 m gari I grupa
ap 8,5 m, drošības nauda Ls 6,
II grupa ap 12,5 m, drošības
nauda Ls 9.
16118 1. distances priekšnieks.Priekules virsmežniecība

pārdos jauktā izsolē 1931. g. 29. septembri, pulksten 12, virsmež-
niecības kancelejā, Mazgramzdas muižā Liepājas apr., Gramzdas
pag., adr. c. Priekuļi,

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus
vien. 1, Kalvanes stac, lauk. Ns 9, 37,41 m(125 gab.) skuju koku
baļķi, novērt. Ls 275,—.

Meža materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu
pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likumu, instrukcijas pie tā un zem-
kopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Tuvākas zinas Priekules virsmežniecības kancelejā. 16132v

ValHira apriņķa valsts zemju īnspeklon.
Valmierā, Valmieras apriņķa valdes telpās, Gaujas ielā Ns 15, š. g.
16. oktobrī, pulksten 10 dienā,
iznomās jauktā izsolē (mutvārdu un rakstveida)

zvejas tiesības
uz sešiem gadiem (skaitot no š. g. līdz 1937. gada 23. aprīlim) Ainažu
pagastā — Salaces upes zvejasgabalu apm. 1,60 ha platībā pēc
plāna, kurš gabals robežo ar Ainažu muižas rūpniecības rezerves
zemi. Rakstiski nomas piesolījumi adresējami Valkas-Valrhieras
apriņķa valsts zemju inspektoram, ar īpašu uzrakstu ,,Uz zvejas
ūdeņa izsoli", slēgtās aploksnēs, un viņiem uzliekama 80 santimu
zīmognodeva zīmogmarkās. No piesolītās gada nomas jāiemaksā ne
niazāk kā puse drošības nauda, ne vēlāk par izsoles sākumu, bez
kādas piesolījumu nevar ievērot (kas iemaksā Latvijas bankā vai
pasta kantoros, tiem nauda iemaksājama Zemkopības departamenta
depozitu rēķinā'Ns 261 un kvīte, vai formāli apliecināts noraksts,
pievienojama nomas piesolījumam aploksnē).

Vajadzīgos paskaidrojumus ikdienas dod inspekcijas kanceleja
Valkā un Valmierā. 16080v

Valsts zemju inspektora v. i. E. Kabucis.
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